
Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina A

Ljubljana, 19. maj 2008

mlajši dečki, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VRHOVCI 96KOHEK Jan 8,801. 869q

BEŽIGRAD 96KRANJC Cepec gašper 8,862. 853q

VRHOVCI 97DOBNIKAR Miha 9,153. 773

F.BEVKA 95OŽEGOVIČ Uroš 9,364. 718

J.MODER 96ČERNOŠ Lovro 9,705. 636

M.PEČAR 96SKRBINŠEK Žan 10,336. 493

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.PEČAR 95HVASTIJA Simon 9,161. 770

J.MODER 96MEDŽERAL Matija 9,392. 711

V.KRAIGHERJA 95JAN Ravnik 9,473. 691

F.BEVKA 96ŠTULAR Luka 9,694. 638

P.VORANC 95KIKELJ Miha 9,865. 598

S.ŠIŠKA 95KOŠUTA Andraž 9,956. 578

PRULE 95BAŠIČ Jasmin 10,227. 517

VRHOVCI 96HOČEVAR Nejc NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

D.KUMAR 96RODIČ Jernej 8,611. 923q

T.ČUFAR 96LAZAREVIĆ Aleksander 8,972. 822q

S.ŠIŠKA 95NOVAK Žan 8,983. 820q

M.JARCA 96STEMBERGER Jakob 9,384. 713

J.MODER 95JAZBEC Rok 9,625. 655

LEDINA 97ZUPANC Blaž 10,016. 563

POLJANE 96KOVAČIČ Timi 10,177. 527

PRULE 95PERŠIN Petja NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.JARCA 96MAKOPEK Pušec boštja 8,891. 844q

V.KRAIGHERJA 95LUJO Rožič 8,942. 831q

V.KRAIGHERJA 97JAKA Grbac 9,123. 781

S.ŠIŠKA 96JERNEJ Puc 9,234. 752

P.VORANC 95P.PREDOJEVIĆ Marko 9,245. 749

D.KUMAR 95MILAN Kostadinov 9,266. 744

PRULE 95NOVAK Jure 9,677. 643

T.ČUFAR 95KLANEČEK Aljaž NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina A

Ljubljana, 19. maj 2008

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.JARCA 95FILIPČIČ Andraž 8,751. 883q

T.ČUFAR 95POLAJŽER Rok 9,312. 731

P.VORANC 95SELJAK Martin 9,793. 615

F.BEVKA 97NUSSDORFER Domen NN

D.KUMAR 96RODIČ Jernej NN

M.PEČAR 95JEREBIČ Jan NN

BEŽIGRAD 96SOTOŠEK Rok NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina A

Ljubljana, 19. maj 2008

skupnomlajši dečki, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

D.KUMAR 96RODIČ Jernej 8,611. 923

M.JARCA 95FILIPČIČ Andraž 8,752. 883

VRHOVCI 96KOHEK Jan 8,803. 869

BEŽIGRAD 96KRANJC Cepec gašper 8,864. 853

M.JARCA 96MAKOPEK Pušec boštja 8,895. 844

V.KRAIGHERJA 95LUJO Rožič 8,946. 831

T.ČUFAR 96LAZAREVIĆ Aleksander 8,977. 822

S.ŠIŠKA 95NOVAK Žan 8,988. 820

V.KRAIGHERJA 97JAKA Grbac 9,129. 781

VRHOVCI 97DOBNIKAR Miha 9,1510. 773

M.PEČAR 95HVASTIJA Simon 9,1611. 770

S.ŠIŠKA 96JERNEJ Puc 9,2312. 752

P.VORANC 95P.PREDOJEVIĆ Marko 9,2413. 749

D.KUMAR 95MILAN Kostadinov 9,2614. 744

T.ČUFAR 95POLAJŽER Rok 9,3115. 731

F.BEVKA 95OŽEGOVIČ Uroš 9,3616. 718

M.JARCA 96STEMBERGER Jakob 9,3817. 713

J.MODER 96MEDŽERAL Matija 9,3918. 711

V.KRAIGHERJA 95JAN Ravnik 9,4719. 691

J.MODER 95JAZBEC Rok 9,6220. 655

PRULE 95NOVAK Jure 9,6721. 643

F.BEVKA 96ŠTULAR Luka 9,6922. 638

J.MODER 96ČERNOŠ Lovro 9,7023. 636

P.VORANC 95SELJAK Martin 9,7924. 615

P.VORANC 95KIKELJ Miha 9,8625. 598

S.ŠIŠKA 95KOŠUTA Andraž 9,9526. 578

LEDINA 97ZUPANC Blaž 10,0127. 563

POLJANE 96KOVAČIČ Timi 10,1728. 527

PRULE 95BAŠIČ Jasmin 10,2229. 517

M.PEČAR 96SKRBINŠEK Žan 10,3330. 493

BEŽIGRAD 96SOTOŠEK Rok NN

D.KUMAR 96RODIČ Jernej NN

VRHOVCI 96HOČEVAR Nejc NN

M.PEČAR 95JEREBIČ Jan NN

T.ČUFAR 95KLANEČEK Aljaž NN

F.BEVKA 97NUSSDORFER Domen NN

PRULE 95PERŠIN Petja NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina A

Ljubljana, 19. maj 2008

mlajši dečki, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V.KRAIGHERJA 96BABNIK Tim 49,621. 745

J.MODER 95VODE Andraž 54,142. 577

S.ŠIŠKA 96GAŠPER Majcen 57,133. 475

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.JARCA 96PERKO Lovro 51,201. 685

V.KRAIGHERJA 95JANEZ Vidmar 51,632. 668

J.MODER 95VRTARIČ Tilen 52,173. 648

PRULE 96HU Zheng dong 52,194. 648

BEŽIGRAD 95FURLAN Jernej 52,735. 628

S.ŠIŠKA 96TOBIAS Mihelčič 57,256. 471

M.JARCA 96GAJŠEK Kristjan 58,497. 431

BEŽIGRAD 95AMBROŽIČ Jaka NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 95BIZJAK Žiga 44,001. 976

VRHOVCI 95OBLAK Ingo 45,682. 904

M.PEČAR 96ŽAVBI Peter 53,033. 617

V.KRAIGHERJA 97MATEJ Vidmar 53,484. 601

F.BEVKA 95LUŠTRIK Žan 55,705. 523

POLJANE 96DEBELJAK Simon 56,656. 491

VRHOVCI 96JUHART Tibor 57,217. 472

S.ŠIŠKA 96KEMPERLE Žiga 59,548. 398

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.PEČAR 96PETERLIN Svit 47,351. 835

J.MODER 95VODNIK Žan 49,372. 755

LEDINA 95RUS Luka 50,533. 710

D.KUMAR 95KOŽAR Kristjan 52,444. 638

F.BEVKA 95SMREKAR Rok 53,865. 587

D.KUMAR 96ŠAVER Kristijan 54,686. 558

PRULE 96AJDINOVIČ Amar 54,747. 556

T.ČUFAR 96ŽIGON Arne 56,868. 484
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina A

Ljubljana, 19. maj 2008

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

D.KUMAR 95KOVAČ Grega 44,591. 951

VRHOVCI 95KASTELEC Krištof 48,042. 807

M.PEČAR 95POPOVIČ Patrick 50,003. 730

PRULE 96KOLAR Miha 53,844. 588

M.JARCA 96ZUPANČIČ Aljaž 56,025. 512

F.BEVKA 96KLEMENČIČ Žiga 1:00,486. 369

J.MODER 96KUHAR Mark 1:00,547. 367

POLJANE 95HURWOOD Andrej 1:00,998. 353
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina A

Ljubljana, 19. maj 2008

skupnomlajši dečki, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 95BIZJAK Žiga 44,001. 976

D.KUMAR 95KOVAČ Grega 44,592. 951

VRHOVCI 95OBLAK Ingo 45,683. 904

M.PEČAR 96PETERLIN Svit 47,354. 835

VRHOVCI 95KASTELEC Krištof 48,045. 807

J.MODER 95VODNIK Žan 49,376. 755

V.KRAIGHERJA 96BABNIK Tim 49,627. 745

M.PEČAR 95POPOVIČ Patrick 50,008. 730

LEDINA 95RUS Luka 50,539. 710

M.JARCA 96PERKO Lovro 51,2010. 685

V.KRAIGHERJA 95JANEZ Vidmar 51,6311. 668

J.MODER 95VRTARIČ Tilen 52,1712. 648

PRULE 96HU Zheng dong 52,1913. 648

D.KUMAR 95KOŽAR Kristjan 52,4414. 638

BEŽIGRAD 95FURLAN Jernej 52,7315. 628

M.PEČAR 96ŽAVBI Peter 53,0316. 617

V.KRAIGHERJA 97MATEJ Vidmar 53,4817. 601

PRULE 96KOLAR Miha 53,8418. 588

F.BEVKA 95SMREKAR Rok 53,8619. 587

J.MODER 95VODE Andraž 54,1420. 577

D.KUMAR 96ŠAVER Kristijan 54,6821. 558

PRULE 96AJDINOVIČ Amar 54,7422. 556

F.BEVKA 95LUŠTRIK Žan 55,7023. 523

M.JARCA 96ZUPANČIČ Aljaž 56,0224. 512

POLJANE 96DEBELJAK Simon 56,6525. 491

T.ČUFAR 96ŽIGON Arne 56,8626. 484

S.ŠIŠKA 96GAŠPER Majcen 57,1327. 475

VRHOVCI 96JUHART Tibor 57,2128. 472

S.ŠIŠKA 96TOBIAS Mihelčič 57,2529. 471

M.JARCA 96GAJŠEK Kristjan 58,4930. 431

S.ŠIŠKA 96KEMPERLE Žiga 59,5431. 398

F.BEVKA 96KLEMENČIČ Žiga 1:00,4832. 369

J.MODER 96KUHAR Mark 1:00,5433. 367

POLJANE 95HURWOOD Andrej 1:00,9934. 353

BEŽIGRAD 95AMBROŽIČ Jaka NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina A

Ljubljana, 19. maj 2008

mlajši dečki, 600 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.JARCA 95IVANC Žiga 1:55,50511. 1177

J.MODER 95RUNTAS Klemen 1:55,85532. 1174

S.ŠIŠKA 96MAJ Lenaršič 1:57,04363. 1163

J.MODER 96LOŽAR Andraž 1:58,28544. 1152

PRULE 96POVH Matic 2:01,09225. 1126

V.KRAIGHERJAZUPANC Tilen 2:01,78246. 1120

VRHOVCI 97RUGELJ Matevž 2:02,51337. 1113

F.BEVKA 96KLEMENČIČ Nejc 2:02,68318. 1112

BEŽIGRAD 96HRABAR Rok 2:04,18459. 1098

D.KUMAR 96KUMER Rok 2:05,554310. 1085

V.KRAIGHERJA 96TIM Babnik 2:13,502811. 1013

M.JARCA 97BOH Grega 2:14,135212. 1007

S.ŠIŠKA 96VIRAG Gregor 2:15,014013. 999

D.KUMAR 96LAURENT Valentin NN

M.PEČAR 96KOVAČEVIČ Sašo NN

PRULE 96NOVAK Jure NN

T.ČUFAR 95KOREN Aleksander NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 95PETRAČ Jan 1:35,11181. 1362

D.KUMAR 95RETELJ Luka 1:50,43342. 1223

D.KUMAR 96BOJIČ Burgis jay 1:53,23473. 1197

PRULE 97URANKAR Anže 1:54,43254. 1187

T.ČUFAR 95ŠIPEK Kristijan 1:57,35215. 1160

M.JARCA 96VRHUNC Matija 1:57,96506. 1154

VRHOVCI 95AŽMAN Urban 1:58,67177. 1148

BEŽIGRAD 95JAGODIĆ Željko 2:02,10488. 1117

M.PEČARPISKAR Matej 2:03,17559. 1107

VRHOVCI 96MASCHKE Jan 2:06,373910. 1078

F.BEVKANUSDORFER Domen 2:06,733811. 1075

J.MODER 95VODE Peter 2:07,794912. 1065

S.ŠIŠKA 96URBANC Maj 2:10,973013. 1036

LEDINA 96MARINKO Urban 2:14,432014. 1005

M.PEČAR 95ŠABANOVIČ Sanel 2:17,725615. 975

V.KRAIGHERJA 96JAN Lavrič 2:23,742716. 920
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina A

Ljubljana, 19. maj 2008

skupnomlajši dečki, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 95PETRAČ Jan 1:35,11181. 1362

D.KUMAR 95RETELJ Luka 1:50,43342. 1223

D.KUMAR 96BOJIČ Burgis jay 1:53,23473. 1197

PRULE 97URANKAR Anže 1:54,43254. 1187

M.JARCA 95IVANC Žiga 1:55,50515. 1177

J.MODER 95RUNTAS Klemen 1:55,85536. 1174

S.ŠIŠKA 96MAJ Lenaršič 1:57,04367. 1163

T.ČUFAR 95ŠIPEK Kristijan 1:57,35218. 1160

M.JARCA 96VRHUNC Matija 1:57,96509. 1154

J.MODER 96LOŽAR Andraž 1:58,285410. 1152

VRHOVCI 95AŽMAN Urban 1:58,671711. 1148

PRULE 96POVH Matic 2:01,092212. 1126

V.KRAIGHERJAZUPANC Tilen 2:01,782413. 1120

BEŽIGRAD 95JAGODIĆ Željko 2:02,104814. 1117

VRHOVCI 97RUGELJ Matevž 2:02,513315. 1113

F.BEVKA 96KLEMENČIČ Nejc 2:02,683116. 1112

M.PEČARPISKAR Matej 2:03,175517. 1107

BEŽIGRAD 96HRABAR Rok 2:04,184518. 1098

D.KUMAR 96KUMER Rok 2:05,554319. 1085

VRHOVCI 96MASCHKE Jan 2:06,373920. 1078

F.BEVKANUSDORFER Domen 2:06,733821. 1075

J.MODER 95VODE Peter 2:07,794922. 1065

S.ŠIŠKA 96URBANC Maj 2:10,973023. 1036

V.KRAIGHERJA 96TIM Babnik 2:13,502824. 1013

M.JARCA 97BOH Grega 2:14,135225. 1007

LEDINA 96MARINKO Urban 2:14,432026. 1005

S.ŠIŠKA 96VIRAG Gregor 2:15,014027. 999

M.PEČAR 95ŠABANOVIČ Sanel 2:17,725628. 975

V.KRAIGHERJA 96JAN Lavrič 2:23,742729. 920

D.KUMAR 96LAURENT Valentin NN

M.PEČAR 96KOVAČEVIČ Sašo NN

T.ČUFAR 95KOREN Aleksander NN

PRULE 96NOVAK Jure NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina A

Ljubljana, 19. maj 2008

mlajši dečki, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.JARCA 95KOKOL Luka 1,451. 836

M.JARCA 95VLASTELICA Luka 1,402. 791

D.KUMAR 95JAMNIŠEK Christian 1,403. 791

V.KRAIGHERJA 95LESAR Lenart 1,354. 746

VRHOVCI 95MITROVIČ S. matevž 1,305. 702

D.KUMAR 95BERNAT Miha 1,306. 702

D.KUMAR 95GAČEŠA Nik 1,307. 702

T.ČUFAR 95SETNIKAR Žan 1,258. 657

M.PEČAR 95KOZAMERNIK Jan 1,259. 657

J.MODER 95KOKALJ Robi 1,2010. 614

V.KRAIGHERJA 96MARTIN Rezelj 1,2011. 614

M.PEČAR 95BODANEC Žiga 1,2012. 614

S.ŠIŠKA 95KOMAVEC Tadej 1,2012. 614

J.MODER 95KLEMENČIČ Rok 1,2014. 614

F.BEVKA 95NUSSDORFER Jan 1,1515. 570

F.BEVKA 95FRIEDL Alex 1,1515. 570

LEDINA 96GOLOB Jaka 1,1515. 570

M.JARCA 96JERNEJC Luka 1,1518. 570

VRHOVCI 95DOVJAK Nejc 1,1518. 570

J.MODER 95PETEK Matej 1,1518. 570

BEŽIGRAD 95MORAVEC Aljaž 1,1521. 570

F.BEVKA 95KREGAR Domen 1,1521. 570

M.PEČAR 96DEJANOVIČ Aleksander 1,1023. 527

M.PEČAR 95VODOPIVEC David 1,1024. 527

S.ŠIŠKA 96LONJAK Nejc 1,0525. 484

POLJANE 96NADARJEVIČ Denis 1,0525. 484

PRULE 96JAKOVLJEVIČ Božidar 1,0527. 484

LEDINA 96KEČKEŠ Žan 1,0527. 484

T.ČUFAR 95RESNIK Tilen 1,0527. 484

S.ŠIŠKA 95SAMARDŽIĆ Stefan NR

PRULE 96CIMERMAN Luka NR

D.KUMAR 96MAHNE Peter NN

POLJANE 96GREBENC Andrej NN

VRHOVCI 96PLEŠKO Nace NN

PRULE 95SMOLČIČ Juš NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina A

Ljubljana, 19. maj 2008

mlajši dečki, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BIČEVJE 95BREGAR Jaka 4,611. 811

D.KUMAR 95BLAGOJEVIČ Nebojša 4,472. 779

J.MODER 95FERK Tadej 4,353. 752

V.KRAIGHERJA 95URBAN Zidar 4,344. 749

D.KUMAR 96OLUP Črt 4,345. 749

T.ČUFAR 95KARNEL Jorg 4,336. 747

F.BEVKA 95KŠELA Jaša 4,317. 742

J.MODER 96ZAJC Jakob 4,188. 713

V.KRAIGHERJA 96MATJAŽ Pezdirc 4,139. 701

F.BEVKA 95ŠAJN Marko 4,0410. 680

M.JARCA 95BRČKALIJA Gal 3,9311. 655

VRHOVCI 95ROJC Matevž 3,9212. 652

J.MODER 96PLEVEL Domen 3,8713. 641

VRHOVCI 96URŠIČ Tilen 3,8114. 627

M.JARCA 95SALAK Dragan 3,8115. 627

D.KUMAR 96MEDVEŠEK Grega 3,7716. 618

BEŽIGRAD 95BOLE Jaka 3,7517. 613

M.JARCA 96VRHUNC Martin 3,7318. 608

F.BEVKA 95BABIČ Peter 3,6919. 599

S.ŠIŠKA 95PODGORNIK M. matej 3,6820. 597

PRULE 96KRŠTINC Domen 3,6821. 597

PRULE 96ŠTULAR Matevž 3,6322. 585

S.ŠIŠKA 95HUMAR Miha 3,6123. 580

VRHOVCI 97FORSTHUBER Jan 3,6024. 578

M.PEČAR 95VALENČAK Žan 3,4725. 548

S.ŠIŠKA 96POPOVIĆ Teodor 3,4726. 548

M.PEČAR 97ŠTEMBERGER Matija 3,3927. 529

T.ČUFAR 96LAIBUTA Aleksander 3,3128. 510

BEŽIGRAD 95KOS Virgil 3,2029. 485

P.VORANC 95PLANINC Rok 3,1330. 468

M.PEČAR 95MATOŠ Jure 3,1031. 461

POLJANE 96JAMBROVIČ Aleksander 3,0032. 438

T.ČUFAR 95RESNIK Tilen NN

V.KRAIGHERJA 96MIHA Ceferin NN

P.VORANC 96PAVEŠIČ Luka NN

PRULE 96SEVNIK Val NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina A

Ljubljana, 19. maj 2008

mlajši dečki, žogica

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.JARCA 95ROGELJA Andraž 63,061. 992

M.PEČAR 95GRMEK Matic 59,332. 943

V.KRAIGHERJA 95MILOŠ Medić 58,733. 935

T.ČUFAR 95GREGORC Gal 57,204. 914

F.BEVKA 95JERANT Žan 55,985. 897

S.ŠIŠKA 95PIKŠ David 55,596. 891

PRULE 95BAŠIČ Mirza 54,547. 876

M.PEČAR 95ROTAR Vid 52,558. 848

LEDINA 95FLOGIE Blaž 51,969. 839

VRHOVCI 95HAFNER En rik 50,7910. 822

M.JARCA 95TOME Žiga 50,4811. 817

PRULE 95MULH Tadej 47,2012. 768

BEŽIGRAD 95PETERCA David 43,5213. 711

LEDINA 96GAJIČ Luka 43,2114. 706

BEŽIGRAD 95MURATOVIČ Adnan 42,8415. 700

POLJANE 96PERME Sandi 41,2816. 675

S.ŠIŠKA 95ŽABOT Luka 40,7217. 666

V.KRAIGHERJA 96PETER Sekirnik 40,0218. 655

LEDINA 97SLAVIČ Jernej 39,4419. 646

M.PEČAR 96KOVAČEVIČ Sašo 39,0020. 638

J.MODER 95NEMEC Martin 38,9521. 637

J.MODER 96KENDA Domen 38,5022. 630

F.BEVKA 95SMREKAR Robi 38,1223. 624

BEŽIGRAD 96TIVADAR Miha 37,8824. 620

V.KRAIGHERJA 96DAVID Biber 37,8625. 620

T.ČUFAR 95DEDIĆ Edi 37,6626. 616

POLJANE 96UNETIČ Gašper 37,4727. 613

F.BEVKA 96BLATNIK Tadej 36,7328. 601

VRHOVCI 96OCVIRK Erazem 36,4829. 597

S.ŠIŠKA 95ANDRAŠEK Marko 35,7530. 584

J.MODER 95URŠIČ Andraž 34,3431. 560

D.KUMAR 96MEDVEŠEK Grega 34,3132. 560

D.KUMAR 96SINANOVIČ Alan 32,8633. 535

D.KUMAR 96BIZJAK Jan 32,3434. 526

POLJANE 96AHAČIČ Jan 31,4635. 511

POLJANE 96MANDELJ Dani 24,6136. 388

T.ČUFAR 95GRUDEN Peter NN

PRULE 95BILIČ Haris NN

VRHOVCI 96DELIĆ Ammar NN

M.JARCA 96GAJŠEK Žiga NN

P.VORANC 95SENEKOVIČ Andrej NN

P.VORANC 95MRAVLJE Natlačen dan NN

30.5.2008, 19:18:14

Stran 11 od 54
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina A

Ljubljana, 19. maj 2008

mlajše deklice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 96DJORDJEVIĆ Jakoš t. 9,291. 818

J.MODER 95KOKALJ Nika 9,372. 796

PRULE 96BAČER Dolores 9,553. 748

PRULE 96RUTAR Mateja 9,704. 708

LEDINAČOP Lina 9,845. 672

BEŽIGRAD 95ŠKODIČ Liza 9,896. 659

POLJANE 95BLINC Lana 9,947. 646

POLJANEVIDEC Deni 10,448. 525

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

F.BEVKA 95DERMASTJA Teja 8,941. 922q

VRHOVCI 96ŠURBEK Nina 9,082. 879q

T.ČUFAR 96ALIĆ Iza 9,323. 810

P.VORANCHRVATIN Maša 9,724. 703

M.JARCA 98BENEDIK Ana 9,865. 667

M.JARCA 97BATIČ Anteja 10,566. 499

F.BEVKA 96TABAČEK Katarina NN

V.KRAIGHERJA 95ELIZABETA Korenčan NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.JARCA 96OREŠNIK Eva 8,831. 955q

T.ČUFAR 95JAMNIK Eva 8,842. 952q

M.PEČAR 95MOČNIK Melanija 9,243. 833

V.KRAIGHERJA 95BOJANA Trifunovič 9,894. 659

PRULE 95KROFEL Tamara 10,105. 605

POLJANE 96LJUBLJAKOVIČ Ajla 33,446.

D.KUMAR 95PLUT Nina NN

S.ŠIŠKA 96BELE Živa NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.PEČAR 95ŠIFRAR Mariša 8,511. 1056q

S.ŠIŠKA 96ZAJC Tija 8,832. 955q

D.KUMAR 96ŽEMVA Janina 8,953. 919q

LEDINA 96SALANOVIČ Aldiana 9,124. 867

VRHOVCI 95BOGATAJ Ana vanessa 9,455. 774

VRHOVCI 95ZIBELNIK Ana 9,476. 768

F.BEVKA 96POGORELC Nika 10,047. 620

J.MODER 95ŠIROVNIK Nika 10,148. 595
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina A

Ljubljana, 19. maj 2008

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J.MODER 95KOS Tea 8,911. 931q

LEDINA 95KUMBA Tamara 9,342. 804

M.PEČAR 95ŠAREC Rebeka 9,593. 737

D.KUMAR 96KRAMAR Eva 9,904. 656

V.KRAIGHERJA 96ANJA Virnik 10,315. 555

S.ŠIŠKA 96VEHAR Janija 10,726. 464

BEŽIGRAD 96ERMESTL Maša 10,757. 458

BEŽIGRAD 96LAZAR Nina 11,138. 379
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina A

Ljubljana, 19. maj 2008

skupnomlajše deklice, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.PEČAR 95ŠIFRAR Mariša 8,511. 1056

M.JARCA 96OREŠNIK Eva 8,832. 955

S.ŠIŠKA 96ZAJC Tija 8,832. 955

T.ČUFAR 95JAMNIK Eva 8,844. 952

J.MODER 95KOS Tea 8,915. 931

F.BEVKA 95DERMASTJA Teja 8,946. 922

D.KUMAR 96ŽEMVA Janina 8,957. 919

VRHOVCI 96ŠURBEK Nina 9,088. 879

LEDINA 96SALANOVIČ Aldiana 9,129. 867

M.PEČAR 95MOČNIK Melanija 9,2410. 833

T.ČUFAR 96DJORDJEVIĆ Jakoš t. 9,2911. 818

T.ČUFAR 96ALIĆ Iza 9,3212. 810

LEDINA 95KUMBA Tamara 9,3413. 804

J.MODER 95KOKALJ Nika 9,3714. 796

VRHOVCI 95BOGATAJ Ana vanessa 9,4515. 774

VRHOVCI 95ZIBELNIK Ana 9,4716. 768

PRULE 96BAČER Dolores 9,5517. 748

M.PEČAR 95ŠAREC Rebeka 9,5918. 737

PRULE 96RUTAR Mateja 9,7019. 708

P.VORANCHRVATIN Maša 9,7220. 703

LEDINAČOP Lina 9,8421. 672

M.JARCA 98BENEDIK Ana 9,8622. 667

BEŽIGRAD 95ŠKODIČ Liza 9,8923. 659

V.KRAIGHERJA 95BOJANA Trifunovič 9,8923. 659

D.KUMAR 96KRAMAR Eva 9,9025. 656

POLJANE 95BLINC Lana 9,9426. 646

F.BEVKA 96POGORELC Nika 10,0427. 620

PRULE 95KROFEL Tamara 10,1028. 605

J.MODER 95ŠIROVNIK Nika 10,1429. 595

V.KRAIGHERJA 96ANJA Virnik 10,3130. 555

POLJANEVIDEC Deni 10,4431. 525

M.JARCA 97BATIČ Anteja 10,5632. 499

S.ŠIŠKA 96VEHAR Janija 10,7233. 464

BEŽIGRAD 96ERMESTL Maša 10,7534. 458

BEŽIGRAD 96LAZAR Nina 11,1335. 379

POLJANE 96LJUBLJAKOVIČ Ajla 33,4436.

D.KUMAR 95PLUT Nina NN

F.BEVKA 96TABAČEK Katarina NN

S.ŠIŠKA 96BELE Živa NN

V.KRAIGHERJA 95ELIZABETA Korenčan NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina A

Ljubljana, 19. maj 2008

mlajše deklice, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V.KRAIGHERJA 97NINA Verbnik 50,321. 837

D.KUMAR 96ČRNIČ Maja 52,332. 756

PRULE 96BEVC Sara 53,723. 703

D.KUMAR 95BARAŠIN Tina 54,514. 673

M.PEČAR 96GRAD Urša 55,405. 640

T.ČUFAR 95ROJINA Anja 57,316. 571

POLJANE 96ARIH Lana 57,827. 553

PRULE 96KANCILJA Nuša 1:02,438. 401

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J.MODER 95FLERE Samanta 46,011. 1019

T.ČUFAR 97BIZILJ Petra 51,672. 782

VRHOVCI 96MURN Aleša 54,073. 689

S.ŠIŠKA 96MUSTAFOSKA ðenita 58,504. 530

F.BEVKA 97TABAČEK Katarina 1:09,095. 211

V.KRAIGHERJA 97LIZA Žvokelj NN

P.VORANC 95HROVATIN Maša NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.JARCA 96SEŠKO Kaja 53,211. 722

F.BEVKA 97PORČIČ Nina 54,522. 673

V.KRAIGHERJA 95JAGODIC Nika 55,543. 635

J.MODER 95JAKLIČ Sara 56,644. 595

S.ŠIŠKA 95LEDERER Nataša 57,105. 579

POLJANE 95ROŠIČ Elma 1:05,626. 305

D.KUMAR 96KRAMAR Eva NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 96KOREN April 51,061. 807

M.PEČAR 95KORENČAN Klara 53,202. 723

J.MODER 96JUG Eva 53,873. 697

M.JARCA 95PERUŠEK Kim 54,394. 677

VRHOVCI 95KULAVZOVIČ Sandra 56,055. 616

S.ŠIŠKA 95GREGORČIČ Ana 56,916. 585

BEŽIGRAD 96SAKELŠEK Klavdija 59,757. 488
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina A

Ljubljana, 19. maj 2008

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

POLJANE 96LENARDIČ Ajda 46,511. 997

M.JARCA 95PEVEC Anja 48,982. 892

PRULE 96KORENJAK Lalovič eva 53,253. 721

BEŽIGRAD 95SEKULIĆ Milena 56,364. 605

BEŽIGRAD 95ŽAGAR Katja 56,715. 592

VRHOVCI 96VIDMAR Špela 57,906. 551

M.PEČAR 96BOŽNAR Eva 1:00,207. 473
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina A

Ljubljana, 19. maj 2008

skupnomlajše deklice, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J.MODER 95FLERE Samanta 46,011. 1019

POLJANE 96LENARDIČ Ajda 46,512. 997

M.JARCA 95PEVEC Anja 48,983. 892

V.KRAIGHERJA 97NINA Verbnik 50,324. 837

T.ČUFAR 96KOREN April 51,065. 807

T.ČUFAR 97BIZILJ Petra 51,676. 782

D.KUMAR 96ČRNIČ Maja 52,337. 756

M.PEČAR 95KORENČAN Klara 53,208. 723

M.JARCA 96SEŠKO Kaja 53,219. 722

PRULE 96KORENJAK Lalovič eva 53,2510. 721

PRULE 96BEVC Sara 53,7211. 703

J.MODER 96JUG Eva 53,8712. 697

VRHOVCI 96MURN Aleša 54,0713. 689

M.JARCA 95PERUŠEK Kim 54,3914. 677

D.KUMAR 95BARAŠIN Tina 54,5115. 673

F.BEVKA 97PORČIČ Nina 54,5216. 673

M.PEČAR 96GRAD Urša 55,4017. 640

V.KRAIGHERJA 95JAGODIC Nika 55,5418. 635

VRHOVCI 95KULAVZOVIČ Sandra 56,0519. 616

BEŽIGRAD 95SEKULIĆ Milena 56,3620. 605

J.MODER 95JAKLIČ Sara 56,6421. 595

BEŽIGRAD 95ŽAGAR Katja 56,7122. 592

S.ŠIŠKA 95GREGORČIČ Ana 56,9123. 585

S.ŠIŠKA 95LEDERER Nataša 57,1024. 579

T.ČUFAR 95ROJINA Anja 57,3125. 571

POLJANE 96ARIH Lana 57,8226. 553

VRHOVCI 96VIDMAR Špela 57,9027. 551

S.ŠIŠKA 96MUSTAFOSKA ðenita 58,5028. 530

BEŽIGRAD 96SAKELŠEK Klavdija 59,7529. 488

M.PEČAR 96BOŽNAR Eva 1:00,2030. 473

PRULE 96KANCILJA Nuša 1:02,4331. 401

POLJANE 95ROŠIČ Elma 1:05,6232. 305

F.BEVKA 97TABAČEK Katarina 1:09,0933. 211

D.KUMAR 96KRAMAR Eva NN

P.VORANC 95HROVATIN Maša NN

V.KRAIGHERJA 97LIZA Žvokelj NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina A

Ljubljana, 19. maj 2008

mlajše deklice, 600 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 96PRAPROTNIK Julija 1:55,50531. 1250

D.KUMAR 96ŠKETA Vesna 1:55,77242. 1247

J.MODER 95GRAD Tina 1:59,42223. 1214

PRULE 96ŠTANGAR Anja 2:00,28534. 1206

BEŽIGRAD 95VOVK Vita 2:04,20565. 1170

D.KUMAR 96GORJANEC Katarina 2:05,871006. 1155

M.PEČAR 95POZNAJELŠEK Tea 2:06,42287. 1150

M.PEČAR 96PLUT Taja 2:12,25278. 1097

F.BEVKA 97SLUGA Katja 2:15,32699. 1069

S.ŠIŠKA 95ŽIVIĆ Aleksandra 2:15,673810. 1066

J.MODER 96PETEK Katja 2:16,453111. 1059

PRULE 97ŠTANGAR Maruša 2:17,594012. 1049

V.KRAIGHERJA 96TIA Ula juvančič 2:20,545413. 1022

V.KRAIGHERJA 96NIKA Zakrajšek 2:23,052914. 999

M.JARCA 96KRAGULJ Sara 2:23,244415. 997

POLJANE 95MULJIČI Tamara NN

VRHOVCI 95FILIPIČ Špela NN

BEŽIGRAD 95PONGRAC Lea NN

LEDINA 96CAMARA Coumba NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.PEČAR 96PRESKER Ana 1:58,77391. 1220

T.ČUFAR 97ŽLOGAR Tina 1:59,72602. 1211

T.ČUFAR 95ALEKSIČ Urša 2:04,29553. 1170

M.JARCA 97PISLAK Manca 2:07,79594. 1138

J.MODER 96PRIŠEL Katarina 2:08,53435. 1131

BEŽIGRAD 95VRATUŠA G. uršula 2:09,04246. 1126

S.ŠIŠKA 96KRESAL Sara 2:13,18337. 1089

D.KUMAR 95URANJEK Bojana 2:15,46508. 1068

D.KUMAR 96FILIPIČ Ana 2:15,983339. 1063

VRHOVCI 95COREN Aleksandra 2:17,044110. 1054

D.KUMAR 96SMILJANIČ Aleksandra 2:19,265111. 1034

PRULE 98ZOF Rebeka 2:19,775212. 1029

VRHOVCI 96HOČEVAR Urša 2:20,676413. 1021

M.JARCA 97KOPAČ Lea 2:21,454514. 1014

F.BEVKA 97ČAS Anja 2:24,903415. 982

V.KRAIGHERJA 96VALERIJA Šrumpf 2:31,383016. 923

POLJANE 95VELIU Gentijana NN

POLJANE 96BOŽIČ Julija NN

T.ČUFAR 95RUPRET Klara NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina A

Ljubljana, 19. maj 2008

skupnomlajše deklice, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 96PRAPROTNIK Julija 1:55,50531. 1250

D.KUMAR 96ŠKETA Vesna 1:55,77242. 1247

M.PEČAR 96PRESKER Ana 1:58,77393. 1220

J.MODER 95GRAD Tina 1:59,42224. 1214

T.ČUFAR 97ŽLOGAR Tina 1:59,72605. 1211

PRULE 96ŠTANGAR Anja 2:00,28536. 1206

BEŽIGRAD 95VOVK Vita 2:04,20567. 1170

T.ČUFAR 95ALEKSIČ Urša 2:04,29558. 1170

D.KUMAR 96GORJANEC Katarina 2:05,871009. 1155

M.PEČAR 95POZNAJELŠEK Tea 2:06,422810. 1150

M.JARCA 97PISLAK Manca 2:07,795911. 1138

J.MODER 96PRIŠEL Katarina 2:08,534312. 1131

BEŽIGRAD 95VRATUŠA G. uršula 2:09,042413. 1126

M.PEČAR 96PLUT Taja 2:12,252714. 1097

S.ŠIŠKA 96KRESAL Sara 2:13,183315. 1089

F.BEVKA 97SLUGA Katja 2:15,326916. 1069

D.KUMAR 95URANJEK Bojana 2:15,465017. 1068

S.ŠIŠKA 95ŽIVIĆ Aleksandra 2:15,673818. 1066

D.KUMAR 96FILIPIČ Ana 2:15,9833319. 1063

J.MODER 96PETEK Katja 2:16,453120. 1059

VRHOVCI 95COREN Aleksandra 2:17,044121. 1054

PRULE 97ŠTANGAR Maruša 2:17,594022. 1049

D.KUMAR 96SMILJANIČ Aleksandra 2:19,265123. 1034

PRULE 98ZOF Rebeka 2:19,775224. 1029

V.KRAIGHERJA 96TIA Ula juvančič 2:20,545425. 1022

VRHOVCI 96HOČEVAR Urša 2:20,676426. 1021

M.JARCA 97KOPAČ Lea 2:21,454527. 1014

V.KRAIGHERJA 96NIKA Zakrajšek 2:23,052928. 999

M.JARCA 96KRAGULJ Sara 2:23,244429. 997

F.BEVKA 97ČAS Anja 2:24,903430. 982

V.KRAIGHERJA 96VALERIJA Šrumpf 2:31,383031. 923

POLJANE 95MULJIČI Tamara NN

VRHOVCI 95FILIPIČ Špela NN

POLJANE 96BOŽIČ Julija NN

T.ČUFAR 95RUPRET Klara NN

BEŽIGRAD 95PONGRAC Lea NN

LEDINA 96CAMARA Coumba NN

POLJANE 95VELIU Gentijana NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina A

Ljubljana, 19. maj 2008

mlajše deklice, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

D.KUMAR 95VRČKOVNIK Eva 1,351. 830

D.KUMAR 95CERAR Špela 1,302. 783

T.ČUFAR 95ŽIVKOVIĆ Sara 1,302. 783

D.KUMAR 96SELAN Ana 1,304. 783

T.ČUFAR 96MAJCEN Anamarija 1,255. 737

F.BEVKA 95GOSTIŠA Polona 1,206. 690

M.JARCA 95DEU Lara 1,207. 690

J.MODER 96ODLAZEK Meta 1,207. 690

S.ŠIŠKA 96BELE Živa 1,207. 690

M.PEČAR 95JORDAN Valerija 1,2010. 690

BEŽIGRAD 95ŠTEHARNIK Lara 1,1511. 645

M.PEČAR 95FERENC Teja 1,1511. 645

J.MODER 96VIDIC Nika 1,1511. 645

M.JARCA 96DOBOVŠEK Ana alja 1,1514. 645

VRHOVCI 95BREZOVAR Katja 1,1515. 645

LEDINA 96ŽNIDARŠIČ Maša 1,1516. 645

BEŽIGRAD 95HORVAT K. anja 1,1516. 645

BEŽIGRAD 96BIZJAK Neža 1,1518. 645

VRHOVCI 95MARČETA Karmen 1,1019. 599

M.PEČAR 95KRAŠOVEC Maruša 1,1019. 599

VRHOVCI 95KARNIČNIK K. gloria 1,1021. 599

S.ŠIŠKA 96BANOVAC Lara 1,1021. 599

M.JARCA 95LORGER Ana 1,1021. 599

J.MODER 96MORELA Nastja 1,1021. 599

V.KRAIGHERJA 96LIZA Burilov 1,1025. 599

PRULE 96OSVALD Tjaša 1,0526. 555

F.BEVKA 95HOHNEC Anja 1,0526. 555

P.VORANC 95MENART Ana charlotte 1,0528. 555

T.ČUFAR 96RUPERT Klara 1,0528. 555

PRULE 96HOČEVAR Monika 1,0530. 555

POLJANE 96ANŽUR Tjaša NR

V.KRAIGHERJA 96KLAVDIJA Zimmer NR

POLJANE 95BOVCON Eva NN

F.BEVKA 96FRKAL Neja NN

V.KRAIGHERJA 96LIZA Trebše NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina A

Ljubljana, 19. maj 2008

mlajše deklice, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J.MODER 95VUGA Eva 4,601. 878

M.JARCA 95JERIHA Anja 4,422. 830

BIČEVJE 96ZAGORAC Katarina 4,233. 781

M.JARCA 95PISLAK Katja 4,084. 741

F.BEVKA 96KESIČ Živa 4,015. 723

BEŽIGRAD 95ZABUKOVEC Katja 3,876. 687

POLJANE 96LENARDIČ Jasna 3,837. 676

M.JARCA 95ŠISTEK Alma 3,798. 666

T.ČUFAR 95MAŽAR Tea 3,759. 656

M.PEČAR 95HLADNIK Gaja 3,7510. 656

S.ŠIŠKA 95ZINCHENKO Kristina 3,7511. 656

VRHOVCI 95PUCELJ Tjaša 3,7012. 643

V.KRAIGHERJA 95NEŽA Pezdirc 3,6813. 638

PRULE 95PIRNOVAR Eva 3,6114. 620

BIČEVJE 96HEBERLE Ana 3,6015. 617

T.ČUFAR 96JOVANOVIĆ Hana 3,5816. 612

P.VORANC 95ROT Ana amber 3,5617. 607

D.KUMAR 96JAGODIC Špela 3,5518. 604

PRULE 95ŠMID Špela 3,5319. 599

LEDINA 95KOŽAR Edita 3,4820. 586

D.KUMAR 95BURNIK Iza 3,4621. 581

VRHOVCI 96HODAK Ivana 3,4022. 566

F.BEVKA 96GRM Ana 3,3923. 563

S.ŠIŠKA 96SLAVIĆ Eva 3,3524. 553

V.KRAIGHERJA 95LARA Potočnik 3,3225. 545

J.MODER 95KRABONJA Katja 3,3026. 540

P.VORANC 95METLIKA Zala 3,3027. 540

F.BEVKA 96FLISAR Iris 3,2628. 530

VRHOVCI 95JANŠA Staša 3,1429. 499

POLJANE 95JACKSON Laurel 3,1230. 494

J.MODER 95ŠPES Klara 3,1131. 491

M.PEČAR 96BANGHEV Teja 3,1132. 491

V.KRAIGHERJA 96MONIKA Loboda 3,0533. 476

M.PEČAR 95KOBI Tina 2,9434. 448

P.VORANC 95PUŠNIK Ticia 2,7835. 408

PRULE 95GAVEZ Gaia 2,7036. 387

T.ČUFAR 96LEMEŽ Špela 2,6537. 375

BEŽIGRAD 95SUKOVIČ Kaja NN

D.KUMAR 96TROHA Anja NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina A

Ljubljana, 19. maj 2008

mlajše deklice, žogica

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

PRULE 95ZOF Katja 48,601. 1027

D.KUMAR 95PINTAR Sara 39,802. 867

BEŽIGRAD 95VIČIČ Veronika 36,923. 810

BEŽIGRAD 95ŠARIĆ Sabina 36,294. 797

M.PEČAR 95PESKAR Ana 35,725. 785

J.MODER 95FERKO Natalija 35,196. 774

P.VORANC 95KRALJ Maja 34,217. 754

J.MODER 95PIRŠ Petra 34,028. 750

D.KUMAR 95MAVRIČ Tia 33,419. 737

M.JARCA 95RUPERT Lucija 32,8810. 726

VRHOVCI 95VIČIČ Ajda 32,5611. 719

BIČEVJE 96MIZGUR Eva 32,2912. 713

PRULE 96JARC Neža 31,6413. 700

M.PEČAR 95POPOVIČ Pia 31,4214. 695

S.ŠIŠKA 95ARKO Zala 30,4415. 674

VRHOVCI 96MACANOVIĆ Anita 30,3816. 672

P.VORANC 95KRPIČ Lendaro maruša 29,4517. 651

D.KUMAR 95IVIČ Anja 28,7218. 635

POLJANE 95MRAMOR Neja 28,3719. 627

D.KUMAR 96UDOVČ Kristina 28,0420. 620

F.BEVKA 95PREŠEREN Tina 27,8821. 617

POLJANE 96PETRUŠIČ Ana 27,4822. 608

VRHOVCI 96SOKAČ Mihaela 27,0923. 598

M.JARCA 97DRAGANIČ Nina 26,7824. 592

S.ŠIŠKA 96MALBAŠA Nikolina 26,7725. 591

T.ČUFAR 96BIZILJ Barbara 25,9526. 572

POLJANE 95BORIN Ana 25,5827. 564

V.KRAIGHERJA 96ANA Vengar 25,5628. 564

F.BEVKA 95GANZA Sara 25,4829. 562

V.KRAIGHERJA 96NIKA Babnik 25,3330. 558

V.KRAIGHERJA 96META Ferjan 23,8231. 523

T.ČUFAR 95GALE Ana 23,6132. 518

M.JARCA 96URŠIČ Tia 22,6633. 495

J.MODER 95LOŽAR Manca 20,4634. 442

P.VORANC 95KMET Maša 19,8935. 427

T.ČUFAR 95ČESNIK Maja 18,1236. 383

S.ŠIŠKA 95VERTOTO Manca NN

PRULE 96BURAZOR Nina NN

M.PEČAR 95KOČAR Martina NN

F.BEVKA 95KRALJ Lea NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina A

Ljubljana, 19. maj 2008

starejši dečki, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.JARCA 93DORČIČ Žan 7,701. 1203q

VRHOVCI 93SKUBIC Jaka 7,872. 1148q

F.BEVKA 93OGRINC Matevž 7,923. 1132q

P.VORANC 94ZUPANČIČ Pino 8,204. 1043

J.MODER 94SICHERL Mark 8,415. 980

V.KRAIGHERJA 94JAKA Uršič 9,346. 724

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.PEČAR 94PEVEC Gregor 7,821. 1164q

D.KUMAR 93MIŠINOVIČ Pera 8,052. 1089

M.PEČAR 93PEČNIK Klemen 8,183. 1049

M.PEČAR 94GRAD Martin 8,354. 997

BEŽIGRAD 93BOŠTJANČIČ Gregor 8,455. 968

F.BEVKA 94HUREMOVIČ Armin 8,816. 866

VRHOVCI 94SOJAR Valentin 8,827. 864

S.ŠIŠKA 93NELSAT Mustafoski NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

PRULE 93KERN Žiga 7,891. 1142q

D.KUMAR 93UDOVČ Gašper 7,932. 1129q

BEŽIGRAD 93MIHA Glavan 8,163. 1055

BIČEVJE 93ZUBOVIČ Emil 8,384. 988

T.ČUFAR 93KREVS Jaša 8,485. 959

D.KUMAR 93KNAFELJC Luka 8,516. 952

LEDINA 94JANEŽ Jernej 8,637. 917

S.ŠIŠKA 93BRUNEC Urban 8,888. 847

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 93POGAČAR Luka 8,101. 1073

M.JARCA 93CERAR Marko 8,202. 1043

VRHOVCI 94POZARŠEK Luka 8,243. 1030

PRULE 93CEVC Matej 8,474. 962

PRULE 94PLANINA Medin luka 8,745. 886

BIČEVJE 93PAJTAK Škraba žiga 8,826. 864

S.ŠIŠKA 93BANJACKOVIĆ Aleksand 8,947. 831

J.MODER 94PETERKA Matej 9,058. 799
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina A

Ljubljana, 19. maj 2008

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 93ČEČ Martin 7,631. 1226q

V.KRAIGHERJA 94LUKA Končina 7,912. 1135q

J.MODER 93PODAKAR Tilen 7,933. 1129

BEŽIGRAD 93ŠINK Luka 8,014. 1101

M.JARCA 93MUHIČ Blaž 8,535. 946

V.KRAIGHERJA 93ROK Kozjek 8,596. 929

F.BEVKA 94GROŠELJ Gorazd 9,057. 799
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina A

Ljubljana, 19. maj 2008

skupnostarejši dečki, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 93ČEČ Martin 7,631. 1226

M.JARCA 93DORČIČ Žan 7,702. 1203

M.PEČAR 94PEVEC Gregor 7,823. 1164

VRHOVCI 93SKUBIC Jaka 7,874. 1148

PRULE 93KERN Žiga 7,895. 1142

V.KRAIGHERJA 94LUKA Končina 7,916. 1135

F.BEVKA 93OGRINC Matevž 7,927. 1132

J.MODER 93PODAKAR Tilen 7,938. 1129

D.KUMAR 93UDOVČ Gašper 7,938. 1129

BEŽIGRAD 93ŠINK Luka 8,0110. 1101

D.KUMAR 93MIŠINOVIČ Pera 8,0511. 1089

T.ČUFAR 93POGAČAR Luka 8,1012. 1073

BEŽIGRAD 93MIHA Glavan 8,1613. 1055

M.PEČAR 93PEČNIK Klemen 8,1814. 1049

P.VORANC 94ZUPANČIČ Pino 8,2015. 1043

M.JARCA 93CERAR Marko 8,2015. 1043

VRHOVCI 94POZARŠEK Luka 8,2417. 1030

M.PEČAR 94GRAD Martin 8,3518. 997

BIČEVJE 93ZUBOVIČ Emil 8,3819. 988

J.MODER 94SICHERL Mark 8,4120. 980

BEŽIGRAD 93BOŠTJANČIČ Gregor 8,4521. 968

PRULE 93CEVC Matej 8,4722. 962

T.ČUFAR 93KREVS Jaša 8,4823. 959

D.KUMAR 93KNAFELJC Luka 8,5124. 952

M.JARCA 93MUHIČ Blaž 8,5325. 946

V.KRAIGHERJA 93ROK Kozjek 8,5926. 929

LEDINA 94JANEŽ Jernej 8,6327. 917

PRULE 94PLANINA Medin luka 8,7428. 886

F.BEVKA 94HUREMOVIČ Armin 8,8129. 866

BIČEVJE 93PAJTAK Škraba žiga 8,8230. 864

VRHOVCI 94SOJAR Valentin 8,8230. 864

S.ŠIŠKA 93BRUNEC Urban 8,8832. 847

S.ŠIŠKA 93BANJACKOVIĆ Aleksand 8,9433. 831

J.MODER 94PETERKA Matej 9,0534. 799

F.BEVKA 94GROŠELJ Gorazd 9,0534. 799

V.KRAIGHERJA 94JAKA Uršič 9,3436. 724

S.ŠIŠKA 93NELSAT Mustafoski NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina A

Ljubljana, 19. maj 2008

starejši dečki, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BIČEVJE 93CAKIĆI Elbasan 41,841. 1071

POLJANE 93BABNIK Domen 42,162. 1057

PRULE 93HODALIČ Til 42,233. 1054

M.PEČAR 93HORVAT Miha 42,954. 1022

D.KUMAR 93LEDER Matic 43,585. 994

P.VORANCVREČIČ Klemen 45,326. 920

LEDINA 93SULEJMANI Driton NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.PEČAR 94MACUH Matjaž 40,651. 1125

M.JARCA 93PEVEC Jan 42,742. 1031

PRULE 93KEMR Timotej 42,893. 1025

F.BEVKA 93KUCLAR Nino 44,484. 955

M.JARCA 93MIHALJEVIČ Milan 48,725. 780

BEŽIGRAD 93MAHMIČ Jakob 49,766. 740

T.ČUFAR 93OSTAN Ožbolt izidor NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

PRULE 93PUTRLE Žiga 42,241. 1053

D.KUMAR 94KERŠMANC Robin 42,802. 1029

VRHOVCI 94VIDIC Anže 45,813. 899

M.JARCA 94AZDEJKOVIČ Stefan 46,864. 855

S.ŠIŠKA 94LOGAR Jurij 47,565. 827

J.MODER 94MODER Gal 48,036. 808

F.BEVKA 94MATJAŠIČ Blaž 49,387. 754

V.KRAIGHERJA 94MIHA Godnič NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 93LAIBUTA Mark 40,801. 1119

VRHOVCI 93DOBNIKAR Blaž 41,692. 1078

V.KRAIGHERJA 93JAN Mihelač 41,763. 1075

F.BEVKA 93URBANČIČ Aljaž 43,754. 987

S.ŠIŠKA 93ČUBRILOVIĆ Milan 45,485. 913

J.MODER 94BOKALIČ Nejc 48,056. 807

D.KUMAR 94OGRIN Žiga 48,517. 789

BIČEVJE 93TUŠEK Klemen NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina A

Ljubljana, 19. maj 2008

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J.MODER 93URŠIČ Anže 39,731. 1168

V.KRAIGHERJA 93JUŠ Šoba 40,462. 1134

M.PEČAR 93KOVAČIČ Luka 43,253. 1009

S.ŠIŠKA 93VRHOVEC Jakob 44,314. 963

BIČEVJE 94MIHELIČ Jan 45,815. 899

VRHOVCI 94ŠVIGELJ Gregor 46,376. 876

T.ČUFAR 93ROŽIČ Samo 49,037. 768

LEDINA 94KAPUN Nik NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina A

Ljubljana, 19. maj 2008

skupnostarejši dečki, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J.MODER 93URŠIČ Anže 39,731. 1168

V.KRAIGHERJA 93JUŠ Šoba 40,462. 1134

M.PEČAR 94MACUH Matjaž 40,653. 1125

T.ČUFAR 93LAIBUTA Mark 40,804. 1119

VRHOVCI 93DOBNIKAR Blaž 41,695. 1078

V.KRAIGHERJA 93JAN Mihelač 41,766. 1075

BIČEVJE 93CAKIĆI Elbasan 41,847. 1071

POLJANE 93BABNIK Domen 42,168. 1057

PRULE 93HODALIČ Til 42,239. 1054

PRULE 93PUTRLE Žiga 42,2410. 1053

M.JARCA 93PEVEC Jan 42,7411. 1031

D.KUMAR 94KERŠMANC Robin 42,8012. 1029

PRULE 93KEMR Timotej 42,8913. 1025

M.PEČAR 93HORVAT Miha 42,9514. 1022

M.PEČAR 93KOVAČIČ Luka 43,2515. 1009

D.KUMAR 93LEDER Matic 43,5816. 994

F.BEVKA 93URBANČIČ Aljaž 43,7517. 987

S.ŠIŠKA 93VRHOVEC Jakob 44,3118. 963

F.BEVKA 93KUCLAR Nino 44,4819. 955

P.VORANCVREČIČ Klemen 45,3220. 920

S.ŠIŠKA 93ČUBRILOVIĆ Milan 45,4821. 913

BIČEVJE 94MIHELIČ Jan 45,8122. 899

VRHOVCI 94VIDIC Anže 45,8122. 899

VRHOVCI 94ŠVIGELJ Gregor 46,3724. 876

M.JARCA 94AZDEJKOVIČ Stefan 46,8625. 855

S.ŠIŠKA 94LOGAR Jurij 47,5626. 827

J.MODER 94MODER Gal 48,0327. 808

J.MODER 94BOKALIČ Nejc 48,0528. 807

D.KUMAR 94OGRIN Žiga 48,5129. 789

M.JARCA 93MIHALJEVIČ Milan 48,7230. 780

T.ČUFAR 93ROŽIČ Samo 49,0331. 768

F.BEVKA 94MATJAŠIČ Blaž 49,3832. 754

BEŽIGRAD 93MAHMIČ Jakob 49,7633. 740

LEDINA 93SULEJMANI Driton NN

V.KRAIGHERJA 94MIHA Godnič NN

BIČEVJE 93TUŠEK Klemen NN

T.ČUFAR 93OSTAN Ožbolt izidor NN

LEDINA 94KAPUN Nik NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina A

Ljubljana, 19. maj 2008

starejši dečki, 1000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

D.KUMAR 93GABROVŠEK Jure 2:53,86481. 1145

M.PEČAR 94VALIČ Lovrenc 3:03,58432. 1046

PRULE 94LAGLER Tit 3:03,61383. 1046

VRHOVCI 93BELAJ Domen 3:09,27504. 991

J.MODER 93KOZAN Žan 3:12,58345. 959

BEŽIGRAD 94BENKO Žiga 3:14,42396. 942

T.ČUFAR 94LUJIĆ Darko 3:19,14177. 898

M.PEČAR 93AMBROŽIČ Nejc 3:21,58458. 875

VRHOVCI 93KLANČAR Jaka 3:26,27519. 833

F.BEVKA 94PLESTENJAK Žan 3:28,633010. 813

S.ŠIŠKA 93HITI Gašper 3:36,372411. 746

M.JARCA 93JAPIČ Tomažič davor 3:37,522912. 737

LEDINA 93KAPUN Nik 3:44,962813. 676

J.MODER 94MEDIJA Drčar amadej 3:47,385214. 657

V.KRAIGHERJA 94ŽIGA Zibelnik 3:48,494915. 648

BEŽIGRAD 94KAVČIČ Peter 3:57,245416. 582

BIČEVJE 93VODOVNIK Matija ODS41

P.VORANC 94GVARDJANČIČ Jernej NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

D.KUMAR 93DOVČ Jan 2:46,75471. 1220

T.ČUFAR 93JESENKO Matej 3:16,64212. 921

S.ŠIŠKA 93ROTAR Jaka 3:19,00223. 897

M.PEČAR 94KURALT Luka 3:19,92444. 891

M.JARCA 93KOKOL Jure 3:22,58185. 866

M.JARCA 93MENCIGAR Matevž 3:25,50206. 840

F.BEVKA 93ŠAJN Andraž 3:32,01317. 783

BEŽIGRAD 94SOTOŠEK Jan 3:32,33408. 781

S.ŠIŠKA 94FERČNIK M. žiga 3:35,82279. 751

D.KUMAR 94TRPIN Blaž 3:38,923310. 725

V.KRAIGHERJA 93RUS Matija 3:50,505311. 633

BIČEVJE 93MALEŠEVIČ Viktor NN

V.KRAIGHERJA 93GORAN Živkovič NN

P.VORANC 94MARUZZI Žan NN

J.MODER 93KOKALJ Marko NN

V.KRAIGHERJA 94JEAN Luc burilov NN

PRULE 93PAČNIK L. aleksander NN

VRHOVCI 93JUSUFOSKI Denis NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina A

Ljubljana, 19. maj 2008

skupnostarejši dečki, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

D.KUMAR 93DOVČ Jan 2:46,75471. 1220

D.KUMAR 93GABROVŠEK Jure 2:53,86482. 1145

M.PEČAR 94VALIČ Lovrenc 3:03,58433. 1046

PRULE 94LAGLER Tit 3:03,61384. 1046

VRHOVCI 93BELAJ Domen 3:09,27505. 991

J.MODER 93KOZAN Žan 3:12,58346. 959

BEŽIGRAD 94BENKO Žiga 3:14,42397. 942

T.ČUFAR 93JESENKO Matej 3:16,64218. 921

S.ŠIŠKA 93ROTAR Jaka 3:19,00229. 897

T.ČUFAR 94LUJIĆ Darko 3:19,141710. 898

M.PEČAR 94KURALT Luka 3:19,924411. 891

M.PEČAR 93AMBROŽIČ Nejc 3:21,584512. 875

M.JARCA 93KOKOL Jure 3:22,581813. 866

M.JARCA 93MENCIGAR Matevž 3:25,502014. 840

VRHOVCI 93KLANČAR Jaka 3:26,275115. 833

F.BEVKA 94PLESTENJAK Žan 3:28,633016. 813

F.BEVKA 93ŠAJN Andraž 3:32,013117. 783

BEŽIGRAD 94SOTOŠEK Jan 3:32,334018. 781

S.ŠIŠKA 94FERČNIK M. žiga 3:35,822719. 751

S.ŠIŠKA 93HITI Gašper 3:36,372420. 746

M.JARCA 93JAPIČ Tomažič davor 3:37,522921. 737

D.KUMAR 94TRPIN Blaž 3:38,923322. 725

LEDINA 93KAPUN Nik 3:44,962823. 676

J.MODER 94MEDIJA Drčar amadej 3:47,385224. 657

V.KRAIGHERJA 94ŽIGA Zibelnik 3:48,494925. 648

V.KRAIGHERJA 93RUS Matija 3:50,505326. 633

BEŽIGRAD 94KAVČIČ Peter 3:57,245427. 582

BIČEVJE 93VODOVNIK Matija ODS41

J.MODER 93KOKALJ Marko NN

PRULE 93PAČNIK L. aleksander NN

V.KRAIGHERJA 93GORAN Živkovič NN

P.VORANC 94MARUZZI Žan NN

P.VORANC 94GVARDJANČIČ Jernej NN

BIČEVJE 93MALEŠEVIČ Viktor NN

V.KRAIGHERJA 94JEAN Luc burilov NN

VRHOVCI 93JUSUFOSKI Denis NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina A

Ljubljana, 19. maj 2008

starejši dečki, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

M.JARCAM.JARCA 50,651. 2080

BEŽIGRADBEŽIGRAD 51,432. 2008

M.PEČARM.PEČAR 2 51,943. 1960

PRULEPRULE 52,494. 1910

BIČEVJEBIČEVJE 53,015. 1862

P.VORANCP.VORANC 1:05,036. 852

D.KUMARD.KUMAR 2 NN

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

T.ČUFART.ČUFAR 49,651. 2176

VRHOVCIVRHOVCI 49,992. 2142

J.MODERJ.MODER 50,093. 2134

D.KUMARD.KUMAR 1 50,674. 2078

V.KRAIGHERJAV.KRAIGHERJA 50,905. 2058

F.BEVKAF.BEVK 51,536. 1998

M.PEČARM.PEČAR 1 51,787. 1976

S.ŠIŠKASPODNJA ŠIŠKA 54,298. 1746

skupnostarejši dečki, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFART.ČUFAR 49,651. 2176

VRHOVCIVRHOVCI 49,992. 2142

J.MODERJ.MODER 50,093. 2134

M.JARCAM.JARCA 50,654. 2080

D.KUMARD.KUMAR 1 50,675. 2078

V.KRAIGHERJAV.KRAIGHERJA 50,906. 2058

BEŽIGRADBEŽIGRAD 51,437. 2008

F.BEVKAF.BEVK 51,538. 1998

M.PEČARM.PEČAR 1 51,789. 1976

M.PEČARM.PEČAR 2 51,9410. 1960

PRULEPRULE 52,4911. 1910

BIČEVJEBIČEVJE 53,0112. 1862

S.ŠIŠKASPODNJA ŠIŠKA 54,2913. 1746

P.VORANCP.VORANC 1:05,0314. 852

D.KUMARD.KUMAR 2 NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina A

Ljubljana, 19. maj 2008

starejši dečki, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 93FERENC Rok 1,601. 972

D.KUMAR 93RANČNIK Timotej 1,552. 927

V.KRAIGHERJA 94JAN Špende 1,552. 927

T.ČUFAR 93KLADUŠEK Žiga 1,554. 927

BIČEVJE 93VEJZOVIĆ Damir 1,505. 881

P.VORANC 93KOS Viktor 1,506. 881

S.ŠIŠKA 94AVSEC Domen 1,506. 881

F.BEVKA 93PORTIR Janoš 1,508. 881

V.KRAIGHERJA 94LUKA Zorc 1,509. 881

P.VORANC 93SALAJ Nikolaj 1,4510. 836

J.MODER 94SLOVNIK Bine 1,4510. 836

M.PEČAR 93ŽAVBI Jurij 1,4512. 836

M.PEČAR 93JESIH Tim 1,4513. 836

VRHOVCI 93DOVJAK Jaka 1,4514. 836

D.KUMAR 94STRAH Matija 1,4515. 836

PRULE 93ŠKRJANC Tadej 1,4016. 791

J.MODER 93KOLENC Jure 1,4017. 791

PRULE 93SKARLOVNIK Klemen 1,4018. 791

M.JARCA 93PESTOTNIK Luka 1,4019. 791

BEŽIGRAD 93BOH Voranc 1,3520. 746

M.JARCA 93POTREBUJEŠ Žiga 1,3520. 746

M.PEČAR 93ŠTIHEC Jan 1,3520. 746

D.KUMAR 93BERGANT Jure 1,3523. 746

M.JARCA 93PURIČ Diko 1,3024. 702

J.MODER 94PEČAR Matej 1,3024. 702

BEŽIGRAD 93MURATOVIČ Damir 1,3024. 702

BIČEVJE 93KOKIĆ Siniša 1,3024. 702

S.ŠIŠKA 93PECHER Luka 1,3028. 702

F.BEVKA 94GOSTIŠA Matej 1,2529. 657

PRULE 94KOLAR Gašper 1,2530. 657

VRHOVCI 94KAJTNA Žiga 1,2530. 657

F.BEVKA 95BRAČKO Urban 1,2532. 657

BEŽIGRAD 94DOLENC Peter 1,2533. 657

POLJANE 92VELIU Gentrid 1,2034. 614

S.ŠIŠKA 94TRONTELJ Luka 1,2035. 614

P.VORANC 94PLANINC Samo NR

VRHOVCI 93KAMBIČ Tim NN

V.KRAIGHERJA 94INAN Du swami NN

BIČEVJE 93KORDIŠ Tim NN

T.ČUFAR 93ROŽIČ Samo NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina A

Ljubljana, 19. maj 2008

starejši dečki, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

P.VORANC 93KOŠIR Tilen 5,811. 1083

V.KRAIGHERJA 93ANŽE Medved 5,712. 1061

VRHOVCI 93ŠOBER Jan 5,443. 1000

M.PEČAR 94ŠULIGOJ R. lev 5,334. 975

BIČEVJE 93HALILOVIĆ Almir 5,225. 950

S.ŠIŠKA 93GREGORČIČ Jakob 5,196. 943

S.ŠIŠKA 93GOLUB Wolkan 5,197. 943

J.MODER 93ANŽIČ Tomaž 5,138. 930

D.KUMAR 93DOVČ Simon 4,989. 896

D.KUMAR 93PLAHUTNIK Matic 4,9510. 889

M.PEČAR 94SIMČIČ Žiga 4,8911. 875

T.ČUFAR 93HOČEVAR Žiga 4,8412. 864

VRHOVCI 93BUDIMLIĆ Armin 4,6913. 830

BIČEVJE 93MUJKIĆ Semir 4,6913. 830

PRULE 93ANDJELIČ Filip 4,6815. 827

M.JARCA 94SLEMENIK Matej 4,6416. 818

J.MODER 93VUGA Blaž 4,6317. 816

VRHOVCI 93DŽAFEROVIĆ Denis 4,6218. 814

M.JARCA 93BABIČ Lovro 4,6218. 814

PRULE 93FLORIM Avdija 4,5820. 804

J.MODER 94JERIHA Jakob 4,5521. 798

F.BEVKA 94HUREMOVIČ Adi 4,4822. 782

M.PEČAR 93GRABLJEVEC Denis 4,4523. 775

POLJANE 93PALČIČ Žan 4,3324. 747

PRULE 93TOMASOVIČ Miloš 4,3125. 742

M.JARCA 93MURN Nik 4,3125. 742

V.KRAIGHERJA 94IZIDOR Kavšek 4,2727. 733

F.BEVKA 94MRZLIKAR Timon 4,2428. 726

F.BEVKA 93GOSTIŠA Urban 4,2129. 719

POLJANE 93PINTAR Jošt 4,1630. 708

S.ŠIŠKA 94ZALAZNIK Novak maj 4,1331. 701

T.ČUFAR 94ROZMAN Žiga 4,0632. 685

D.KUMAR 94KAVČIČ Martin 3,9133. 650

BEŽIGRAD 94ŽAN Ivan 3,8934. 645

D.KUMAR 94ROBIČ Sergij NN

T.ČUFAR 93DOBNIKAR Luka NN

P.VORANC 94MIKLIČ Matjaž NN

BEŽIGRAD 93ŽIDAN Gal NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina A

Ljubljana, 19. maj 2008

starejši dečki, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.PEČAR 93KODERMAN Jure 12,601. 1075

D.KUMAR 93ŽALEC David 12,232. 1045

F.BEVKA 93JAGODIČ Rok 11,133. 950

V.KRAIGHERJA 93JANKENDA 10,654. 907

M.PEČAR 93PONGRAC Marko 10,595. 901

J.MODER 93REPANŠEK Matic 10,426. 886

D.KUMAR 93KLANČAR Anže 10,127. 858

S.ŠIŠKA 93ZVER Gašper 10,127. 858

D.KUMAR 93MARCIUŠ R. mitja 10,099. 855

PRULE 93MULH Blažej 9,9910. 846

M.PEČAR 93KRAFOGEL Jure 9,8711. 834

PRULE 93KOCJAN Žan 9,8012. 828

VRHOVCI 94KUKEC Žiga 9,6513. 813

POLJANE 94IBRČIČ Primož 9,4014. 789

PRULE 93PILJEVIČ Aldin 9,3815. 787

T.ČUFAR 93KOMAN Robert 9,2316. 773

S.ŠIŠKA 93GONČIN Goran 9,0517. 755

S.ŠIŠKA 93BARUKČIĆ Robert 9,0118. 751

T.ČUFAR 93ŠINKOVEC Aljaž 8,9719. 747

BEŽIGRAD 93FILIPOVIČ Marko 8,7020. 720

M.JARCA 94FRANCELJ Edvard 8,6721. 717

T.ČUFAR 93CVELBAR Sebastjan 8,6622. 716

M.JARCA 93RAŠIČ Mario 8,5723. 707

VRHOVCI 93ŠRAJ Gregor 8,4224. 692

F.BEVKA 94ARNUGA Luka 8,3725. 687

BIČEVJE 93ORAŽEM Tilen 8,3626. 686

J.MODER 94VATOVEC Domen 8,2227. 671

BEŽIGRAD 93STADINA Domen 8,0528. 654

F.BEVKA 94KLOBASA Žan 7,9129. 639

M.JARCA 94PREMROV Jan 7,8130. 629

V.KRAIGHERJA 93ROK Krizmanič 6,7331. 513

BEŽIGRAD 94KRNETA Uroš 6,6732. 506

J.MODER 94MODER Gal 6,4533. 482

V.KRAIGHERJA 93ANDRAŽ Povšič NN

BIČEVJE 93LIČINA Almir NN

VRHOVCI 93ŠKRBEC Matic NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina A

Ljubljana, 19. maj 2008

starejši dečki, žogica

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

S.ŠIŠKA 93PILIPOVIĆ David 69,381. 1072

LEDINA 93KRALJ Mark 64,782. 1015

S.ŠIŠKA 93MIHELIČ Matevž 63,513. 998

T.ČUFAR 93BRATZ August 61,784. 976

D.KUMAR 93KOKOT Tim 61,425. 971

BEŽIGRAD 93NUREDINI Gazmend 61,266. 969

PRULE 94GABRIJELČIČ Urban 60,527. 959

F.BEVKA 93KOČAR Peter 58,568. 932

V.KRAIGHERJA 94TADEJ Grmek 57,029. 911

D.KUMAR 93MIHIČ Matija 56,8110. 908

POLJANE 93TAKAJ David 56,6611. 906

M.PEČAR 93ŠAREC Anže 56,2412. 900

M.JARCA 93KLANČIŠAR Igor 56,0213. 897

LEDINA 93SKUKAN Luka 55,9614. 896

J.MODER 93KOŠMERL Miha 55,4815. 890

S.ŠIŠKA 94OPARA Tomaž 55,3716. 888

BIČEVJE 93KAJIŠIĆ Željko 54,4017. 874

V.KRAIGHERJA 94MATEJ Opaškar 54,0618. 869

D.KUMAR 93MAVEC Žan 54,0219. 869

M.PEČAR 93MOČNIK Matic 53,7720. 865

T.ČUFAR 94HLEBEC Anže 51,5221. 833

M.JARCA 93MARJANOVIČ Aleksande 50,7522. 821

M.PEČAR 94KRIVIC Peter 50,1923. 813

M.JARCA 93ČELIČ Luka 49,8124. 807

PRULE 94VODEB Anže 49,6625. 805

BIČEVJE 94ZUBOVIĆ Emil 48,3826. 786

J.MODER 94MEDŽERAL Ivan 47,5627. 774

T.ČUFAR 93DROLC Primož 47,1928. 768

BEŽIGRAD 94VIVOD Tadej 46,2929. 754

VRHOVCI 94PROSEN Urban 45,9030. 748

VRHOVCI 94BOGATAJ Jan dominik 45,7231. 745

VRHOVCI 93LEKAN Gregor 45,6332. 744

J.MODER 94PRIŠEL Klemen 44,1433. 721

V.KRAIGHERJA 94LUKA Zelenjak 42,7034. 698

P.VORANC 94LUTMAN Urban 42,6235. 697

F.BEVKA 94ŽAN Javornik 42,3136. 692

P.VORANC 94VRTAČNIK Martin 37,5737. 615

PRULE 94ČOŽ Klemen 30,8338. 500

BEŽIGRAD 94GRUDEN Filip NN

F.BEVKA 94STOJKOVIČ Igor NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina A

Ljubljana, 19. maj 2008

starejše deklice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VRHOVCI 93VUKŠA Nika 8,881. 940q

V.KRAIGHERJA 93ANA Marn 8,962. 916

VRHOVCI 93VERTARIČ Tina 9,073. 882

D.KUMAR 94CASERMAN Enja 9,764. 692

F.BEVKA 93GULJA Tina 10,065. 615

P.VORANC 93KRAGELJ Dolores 10,066. 615

BIČEVJE 94KADUNC Anita 10,397. 536

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

PRULE 93JEREB Teja 8,881. 940q

M.PEČAR 94KRIŽAJ Nina 9,042. 891

J.MODER 93GRAD Nina 9,513. 759

VRHOVCI 94VIČIČ Sara 9,584. 740

F.BEVKA 93KRAŠEVEC Medeja 9,705. 708

BIČEVJE 93MEMIĆ Rahila 10,046. 620

POLJANE 93VELIJ Gentiana 10,547. 504

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.JARCA 94OREŠNIK Klara 8,231. 1145q

M.PEČAR 93VRAČAR G. katarina 8,932. 925

BEŽIGRAD 93ČOŽ Sinja 8,973. 913

J.MODER 930VCA Žana 9,424. 782

T.ČUFAR 94OBLAK Nina 9,475. 768

M.JARCA 93HORVAT Doroteja 9,776. 690

PRULE 94JARC Katja 10,547. 504

S.ŠIŠKA 93JULIJA Ovsec NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.PEČAR 93PREZELJ T. joni 8,051. 1206q

BEŽIGRAD 93STRAJNAR Laura 8,262. 1135q

V.KRAIGHERJA 93NIKA Cerič 8,893. 937q

M.JARCA 93RUPERT Veronika 9,234. 835

T.ČUFAR 93GRADIŠAR Tea 9,265. 827

POLJANE 93AHAČIČ Tina 9,476. 768

J.MODER 93UDOVČ Klara 9,997. 634

S.ŠIŠKA 94LOLA Mlačnik 10,218. 579
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina A

Ljubljana, 19. maj 2008

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

D.KUMAR 93JUNGIČ Vesna 8,821. 959q

F.BEVKA 93PODVRŠIČ Kaja 8,872. 943q

D.KUMAR 94SMOLIČ Manca 8,893. 937

POLJANE 93BAJRAMAJ Ardite 9,124. 867

M.JARCA 94HORVAT Doroteja 9,695. 711

J.MODER 94PINTAR Verovnika 11,206. 366

V.KRAIGHERJA 94NINA Prinčič NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina A

Ljubljana, 19. maj 2008

skupnostarejše deklice, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.PEČAR 93PREZELJ T. joni 8,051. 1206

M.JARCA 94OREŠNIK Klara 8,232. 1145

BEŽIGRAD 93STRAJNAR Laura 8,263. 1135

D.KUMAR 93JUNGIČ Vesna 8,824. 959

F.BEVKA 93PODVRŠIČ Kaja 8,875. 943

VRHOVCI 93VUKŠA Nika 8,886. 940

PRULE 93JEREB Teja 8,886. 940

V.KRAIGHERJA 93NIKA Cerič 8,898. 937

D.KUMAR 94SMOLIČ Manca 8,898. 937

M.PEČAR 93VRAČAR G. katarina 8,9310. 925

V.KRAIGHERJA 93ANA Marn 8,9611. 916

BEŽIGRAD 93ČOŽ Sinja 8,9712. 913

M.PEČAR 94KRIŽAJ Nina 9,0413. 891

VRHOVCI 93VERTARIČ Tina 9,0714. 882

POLJANE 93BAJRAMAJ Ardite 9,1215. 867

M.JARCA 93RUPERT Veronika 9,2316. 835

T.ČUFAR 93GRADIŠAR Tea 9,2617. 827

J.MODER 930VCA Žana 9,4218. 782

POLJANE 93AHAČIČ Tina 9,4719. 768

T.ČUFAR 94OBLAK Nina 9,4719. 768

J.MODER 93GRAD Nina 9,5121. 759

VRHOVCI 94VIČIČ Sara 9,5822. 740

M.JARCA 94HORVAT Doroteja 9,6923. 711

F.BEVKA 93KRAŠEVEC Medeja 9,7024. 708

D.KUMAR 94CASERMAN Enja 9,7625. 692

M.JARCA 93HORVAT Doroteja 9,7726. 690

J.MODER 93UDOVČ Klara 9,9927. 634

BIČEVJE 93MEMIĆ Rahila 10,0428. 620

F.BEVKA 93GULJA Tina 10,0629. 615

P.VORANC 93KRAGELJ Dolores 10,0630. 615

S.ŠIŠKA 94LOLA Mlačnik 10,2131. 579

BIČEVJE 94KADUNC Anita 10,3932. 536

PRULE 94JARC Katja 10,5433. 504

POLJANE 93VELIJ Gentiana 10,5433. 504

J.MODER 94PINTAR Verovnika 11,2035. 366

S.ŠIŠKA 93JULIJA Ovsec NN

V.KRAIGHERJA 94NINA Prinčič NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina A

Ljubljana, 19. maj 2008

starejše deklice, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 94TROŠT Eva 40,651. 1267

PRULE 94SIVEC Urša 51,782. 778

V.KRAIGHERJA 94NEJA Tekavec 52,893. 735

D.KUMAR 94BOJIČ Burgos eli 55,264. 645

POLJANE 93PAPEŽ Maja 59,985. 480

PRULE 93SAČER Urša NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VRHOVCI 93DAKSKOBLER Polona 52,011. 769

J.MODER 94HRIBAR Vesna 54,372. 678

J.MODER 93KLEMENČIČ Maruša 54,443. 676

S.ŠIŠKA 93HREŠČAK Tjaša 57,304. 572

F.BEVKA 94BLAŽIČ Maša 1:01,145. 442

F.BEVKA 94TRČEK Bruna 1:01,776. 422

D.KUMAR 94BARAŠIN Tina NN

POLJANE 93BOGATAJ Naja NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LEDINA 93BAHOVEC Alenka 47,751. 944

S.ŠIŠKA 93ŠEME Katarina 49,132. 886

M.PEČAR 94LIVADIČ Melita 52,553. 748

PRULE 93ŠTULAR Maruša 53,404. 715

D.KUMAR 94KUŠAR Tina 56,475. 601

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.JARCA 94PLUT Eli 50,651. 823

M.PEČAR 94PORENTA Nika 53,132. 725

VRHOVCI 94ŠUŠTERŠIČ Ana 54,213. 684

T.ČUFAR 93SULJIĆ Ina 55,584. 633

V.KRAIGHERJA 93ALJA Novak 56,135. 613

BEŽIGRAD 93SARA Raspor 56,446. 602

M.JARCA 93KOŠMRLJ Kaja 59,227. 505

BIČEVJE 94ŠKUFCA Tina 1:06,488. 281
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina A

Ljubljana, 19. maj 2008

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VRHOVCI 94DAKSKOBLER Julija 49,161. 884

M.PEČAR 93URANKAR Teja 52,512. 749

BEŽIGRAD 93TEMELJOTOV Ana 54,463. 675

F.BEVKA 93LAMBIČ Nina 56,634. 595

T.ČUFAR 93MEKINA Maša 57,675. 559

BIČEVJE 94PLATIŠE Eva 58,786. 520

S.ŠIŠKA 93ŠEME Lucija NN

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

D.KUMAR 93PEROVIČ Mina 52,831. 737

M.JARCA 93ROBIČ Rozi 53,482. 712

V.KRAIGHERJA 94NIKA Žvokelj 56,093. 615

J.MODER 93URŠIČ Sandra 58,144. 542

POLJANE 94KADIČ Sabina DIS

BEŽIGRAD 94ČRNIVEC Teja NN

BIČEVJE 94VOZELJ Srčnik kaja NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina A

Ljubljana, 19. maj 2008

skupnostarejše deklice, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 94TROŠT Eva 40,651. 1267

LEDINA 93BAHOVEC Alenka 47,752. 944

S.ŠIŠKA 93ŠEME Katarina 49,133. 886

VRHOVCI 94DAKSKOBLER Julija 49,164. 884

M.JARCA 94PLUT Eli 50,655. 823

PRULE 94SIVEC Urša 51,786. 778

VRHOVCI 93DAKSKOBLER Polona 52,017. 769

M.PEČAR 93URANKAR Teja 52,518. 749

M.PEČAR 94LIVADIČ Melita 52,559. 748

D.KUMAR 93PEROVIČ Mina 52,8310. 737

V.KRAIGHERJA 94NEJA Tekavec 52,8911. 735

M.PEČAR 94PORENTA Nika 53,1312. 725

PRULE 93ŠTULAR Maruša 53,4013. 715

M.JARCA 93ROBIČ Rozi 53,4814. 712

VRHOVCI 94ŠUŠTERŠIČ Ana 54,2115. 684

J.MODER 94HRIBAR Vesna 54,3716. 678

J.MODER 93KLEMENČIČ Maruša 54,4417. 676

BEŽIGRAD 93TEMELJOTOV Ana 54,4618. 675

D.KUMAR 94BOJIČ Burgos eli 55,2619. 645

T.ČUFAR 93SULJIĆ Ina 55,5820. 633

V.KRAIGHERJA 94NIKA Žvokelj 56,0921. 615

V.KRAIGHERJA 93ALJA Novak 56,1322. 613

BEŽIGRAD 93SARA Raspor 56,4423. 602

D.KUMAR 94KUŠAR Tina 56,4724. 601

F.BEVKA 93LAMBIČ Nina 56,6325. 595

S.ŠIŠKA 93HREŠČAK Tjaša 57,3026. 572

T.ČUFAR 93MEKINA Maša 57,6727. 559

J.MODER 93URŠIČ Sandra 58,1428. 542

BIČEVJE 94PLATIŠE Eva 58,7829. 520

M.JARCA 93KOŠMRLJ Kaja 59,2230. 505

POLJANE 93PAPEŽ Maja 59,9831. 480

F.BEVKA 94BLAŽIČ Maša 1:01,1432. 442

F.BEVKA 94TRČEK Bruna 1:01,7733. 422

BIČEVJE 94ŠKUFCA Tina 1:06,4834. 281

POLJANE 94KADIČ Sabina DIS

POLJANE 93BOGATAJ Naja NN

PRULE 93SAČER Urša NN

BEŽIGRAD 94ČRNIVEC Teja NN

S.ŠIŠKA 93ŠEME Lucija NN

D.KUMAR 94BARAŠIN Tina NN

BIČEVJE 94VOZELJ Srčnik kaja NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina A

Ljubljana, 19. maj 2008

starejše deklice, 1000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

D.KUMAR 94GABROVŠEK Nina 3:27,88771. 984

M.PEČAR 93GREGORIČ Ines 3:33,26592. 937

J.MODER 93MAJDIČ Ana 3:35,745553. 915

BIČEVJE 93CEPUDER Rebeka 3:53,57644. 769

VRHOVCI 94GREBENŠEK Janja 4:08,57365. 655

POLJANE 95VELIU Gentiana 4:12,73396. 625

J.MODER 94KOŠAK Špela 4:16,22727. 601

T.ČUFAR 93DE LUCA Kristina 4:16,78568. 597

VRHOVCI 93PLESTENJAK Marija 4:22,27429. 559

T.ČUFAR 94VALENTINČIČ Ana 4:27,425510. 525

D.KUMAR 93RISTIČ Nataša 4:28,793811. 516

M.PEČAR 94GOLUBOVIČ Ana 4:30,503712. 505

PRULE 94PARIČ Selma 4:36,897613. 465

BEŽIGRAD 94KRUŠIČ Nana 4:38,676914. 455

BIČEVJE 94SLADOJE Manca 4:47,224815. 404

V.KRAIGHERJA 94NEŽA Okorn 5:01,766016. 326

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BIČEVJE 93MAKLIN Neža 3:49,36791. 802

VRHOVCI 93BARUCA Petra 3:53,15352. 772

PRULE 93CERLINI Katja 3:57,39783. 739

S.ŠIŠKA 93ŠEME Lucija 3:59,19254. 725

D.KUMAR 94KASTELIC Dora 4:14,05805. 616

M.JARCA 94DORČIČ Rebeka 4:21,90306. 562

M.JARCA 94DRAGANIČ Slañana 4:25,41547. 538

T.ČUFAR 94BOROVAC Ana 4:27,05758. 528

V.KRAIGHERJA 94LUCIJA Škerlep 4:30,69329. 504

J.MODER 94JURCA Katja 4:33,465010. 487

BEŽIGRAD 94BAŠIČ Kaja 4:33,477411. 487

F.BEVKA 93MARGON Eva 4:58,727312. 341

P.VORANC 93KRAGELJ Dolores NN

V.KRAIGHERJA 94ŽIVA Jernejc NN

POLJANE 94STOJKOVIĆ Mirjana NN

S.ŠIŠKA 94MUSIĆ Jasmina NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina A

Ljubljana, 19. maj 2008

skupnostarejše deklice, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

D.KUMAR 94GABROVŠEK Nina 3:27,88771. 984

M.PEČAR 93GREGORIČ Ines 3:33,26592. 937

J.MODER 93MAJDIČ Ana 3:35,745553. 915

BIČEVJE 93MAKLIN Neža 3:49,36794. 802

VRHOVCI 93BARUCA Petra 3:53,15355. 772

BIČEVJE 93CEPUDER Rebeka 3:53,57646. 769

PRULE 93CERLINI Katja 3:57,39787. 739

S.ŠIŠKA 93ŠEME Lucija 3:59,19258. 725

VRHOVCI 94GREBENŠEK Janja 4:08,57369. 655

POLJANE 95VELIU Gentiana 4:12,733910. 625

D.KUMAR 94KASTELIC Dora 4:14,058011. 616

J.MODER 94KOŠAK Špela 4:16,227212. 601

T.ČUFAR 93DE LUCA Kristina 4:16,785613. 597

M.JARCA 94DORČIČ Rebeka 4:21,903014. 562

VRHOVCI 93PLESTENJAK Marija 4:22,274215. 559

M.JARCA 94DRAGANIČ Slañana 4:25,415416. 538

T.ČUFAR 94BOROVAC Ana 4:27,057517. 528

T.ČUFAR 94VALENTINČIČ Ana 4:27,425518. 525

D.KUMAR 93RISTIČ Nataša 4:28,793819. 516

M.PEČAR 94GOLUBOVIČ Ana 4:30,503720. 505

V.KRAIGHERJA 94LUCIJA Škerlep 4:30,693221. 504

J.MODER 94JURCA Katja 4:33,465022. 487

BEŽIGRAD 94BAŠIČ Kaja 4:33,477423. 487

PRULE 94PARIČ Selma 4:36,897624. 465

BEŽIGRAD 94KRUŠIČ Nana 4:38,676925. 455

BIČEVJE 94SLADOJE Manca 4:47,224826. 404

F.BEVKA 93MARGON Eva 4:58,727327. 341

V.KRAIGHERJA 94NEŽA Okorn 5:01,766028. 326

S.ŠIŠKA 94MUSIĆ Jasmina NN

V.KRAIGHERJA 94ŽIVA Jernejc NN

POLJANE 94STOJKOVIĆ Mirjana NN

P.VORANC 93KRAGELJ Dolores NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina A

Ljubljana, 19. maj 2008

starejše deklice, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

PRULEPRULE 56,911. 1786

VRHOVCIVRHOVCI 57,622. 1724

V.KRAIGHERJAV.KRAIGHERJA 58,603. 1642

D.KUMARD.KUMAR 59,304. 1582

F.BEVKAF.BEVKA 1:01,395. 1410

BIČEVJEBIČEVJE 1:03,746. 1220

P.VORANCP.VORANC 1:05,917. 1052

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

M.JARCAM.JARCA 54,581. 1988

J.MODERJ.MODER 54,622. 1986

M.PEČARM.PEČAR 55,143. 1940

T.ČUFART.ČUFAR 57,454. 1740

POLJANEPOLJANE 58,455. 1654

S.ŠIŠKAS. ŠIŠKA 1:01,166. 1428

BEŽIGRADBEŽIGRAD NN

skupnostarejše deklice, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.JARCAM.JARCA 54,581. 1988

J.MODERJ.MODER 54,622. 1986

M.PEČARM.PEČAR 55,143. 1940

PRULEPRULE 56,914. 1786

T.ČUFART.ČUFAR 57,455. 1740

VRHOVCIVRHOVCI 57,626. 1724

POLJANEPOLJANE 58,457. 1654

V.KRAIGHERJAV.KRAIGHERJA 58,608. 1642

D.KUMARD.KUMAR 59,309. 1582

S.ŠIŠKAS. ŠIŠKA 1:01,1610. 1428

F.BEVKAF.BEVKA 1:01,3911. 1410

BIČEVJEBIČEVJE 1:03,7412. 1220

P.VORANCP.VORANC 1:05,9113. 1052

BEŽIGRADBEŽIGRAD NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina A

Ljubljana, 19. maj 2008

starejše deklice, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

D.KUMAR 94MEDVEŠEK Špela 1,451. 925

M.PEČAR 94PEČNIK Lea 1,352. 830

V.KRAIGHERJA 94AJDA Mlakar 1,303. 783

S.ŠIŠKA 94GOLUBOVIČ Šejla 1,254. 737

M.PEČAR 94KUMER Kristina 1,255. 737

J.MODER 94KRANJEC Špela 1,256. 737

BIČEVJE 93TIEFENGRABER Sara 1,257. 737

V.KRAIGHERJA 94ANJA Lekše 1,258. 737

POLJANE 94ŠANCA Neža 1,209. 690

BEŽIGRAD 93ŠKERL Špela 1,2010. 690

S.ŠIŠKA 94MUSIČ Jasmina 1,2011. 690

BIČEVJE 93GARBAS Lina 1,2012. 690

T.ČUFAR 93ŠVABELJ Špela 1,1513. 645

F.BEVKA 93VUKOSLAVOVIĆ Nina 1,1513. 645

M.JARCA 94VIDOŠ Ana 1,1513. 645

M.PEČAR 94TODOROVIČ Sara 1,1513. 645

V.KRAIGHERJA 93VITA Kremser 1,1513. 645

VRHOVCI 94PLEŠKO Meta 1,1513. 645

P.VORANC 94DROFENIK Sabina 1,1519. 645

J.MODER 94MAGISTER Pia 1,1519. 645

D.KUMAR 93JURKOVIČ Urška 1,1521. 645

T.ČUFAR 93GRMEK  eva 1,1522. 645

PRULE 93SAMEC Saša 1,1522. 645

BEŽIGRAD 93ZAPUŠEK Tjaša 1,1524. 645

VRHOVCI 94PEČAN Janja 1,1524. 645

M.JARCA 94VASLE Barbara 1,1526. 645

J.MODER 94GRILJ Karmen 1,1527. 645

VRHOVCI 94JANKOVIČ Karolina 1,1527. 645

BIČEVJE 93JEREB Neža 1,1029. 599

F.BEVKA 93FINDERLE Nasja 1,1030. 599

POLJANE 94ARIH Ilona 1,1031. 599

T.ČUFAR 93VILFAN Maša 1,0532. 555

M.JARCA 94DRAGANIČ Sladžana NN

PRULE 94SEDEJ Ivana NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina A

Ljubljana, 19. maj 2008

starejše deklice, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.PEČAR 93PETERLIN Maša 4,641. 888

J.MODER 93ROJEC Lea 4,572. 870

S.ŠIŠKA 93LONGYKA Anja 4,283. 794

D.KUMAR 93MIŠIČ Maja 4,104. 747

F.BEVKA 94SOTLAR Hvalec eva 3,935. 702

M.PEČAR 93LAMPIČ Katarina 3,926. 700

LEDINA 93BLAŽ Brina 3,907. 695

F.BEVKA 94STEPAN Emilija 3,858. 682

BIČEVJE 93BREGAR Neža 3,859. 682

PRULE 93DJERIČ Ines 3,8310. 676

S.ŠIŠKA 94EMA Otavnik 3,7911. 666

VRHOVCI 94HOČEVAR Lea 3,7712. 661

D.KUMAR 93KASTELIC Miša 3,7713. 661

BIČEVJE 94VINKLER Gaja 3,7014. 643

POLJANE 94HAWLINA Maša 3,6215. 622

M.JARCA 94KMECL Urška 3,5916. 614

M.JARCA 93ŠKOFIC Eva 3,5717. 609

V.KRAIGHERJA 94EVA Kozjek 3,5618. 607

VRHOVCI 93ZUPAN Maruša 3,5219. 596

BIČEVJE 94STRADOVNIK Nika 3,4620. 581

VRHOVCI 94AŽMAN Maruša 3,3821. 560

V.KRAIGHERJA 93TINA Planinšič 3,3222. 545

BEŽIGRAD 93FEHIMOVIČ Eva 3,3023. 540

M.JARCA 94GRADIŠAR Lužar ana 3,2224. 519

V.KRAIGHERJA 93TUŠAR Maja 3,2225. 519

D.KUMAR 94ROTAR Petra 3,2126. 517

T.ČUFAR 94PERKO Budja lara 3,1627. 504

M.PEČAR 93ŠINKO Sara 3,1028. 489

T.ČUFAR 94PIŠKUR Nataša 3,0629. 479

J.MODER 94VEHOVEC Kristina 3,0530. 476

POLJANE 93PODGORŠEK Ana 3,0031. 463

J.MODER 94KLEMENČIČ Katarina 3,0032. 463

POLJANE 93ŠTRUS Nika 2,8933. 435

BEŽIGRAD 94MEZEG Maja NN

PRULE 93ŠKAFAR Anja NN

D.KUMAR 94VILHAR Žana NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina A

Ljubljana, 19. maj 2008

starejše deklice, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

PRULE 93ZOF Anja 10,761. 1003

M.JARCA 93JESENKO Zala 8,552. 807

D.KUMAR 93REPIČ Barbara 8,263. 779

M.PEČAR 94ČERNIVEC R. adrijana 8,164. 769

M.JARCA 94VIRANT Barbara 8,035. 757

M.PEČAR 94BLESIČ Dijana 8,006. 754

T.ČUFAR 94ŠKERLAVAJ Tinkara 7,957. 749

D.KUMAR 93MIRTIČ Maja 7,938. 747

D.KUMAR 93MLAKAR Maša 7,919. 745

J.MODER 94PRAŠNIKAR Brigita 7,7710. 731

J.MODER 93GODEC Mojca 7,7011. 724

VRHOVCI 93OŽBOLD Ajda 7,6712. 722

V.KRAIGHERJA 94KATJA Vodopivec 7,6513. 720

M.PEČAR 93KOPLOVA Miša 7,6114. 716

POLJANE 93MITIĆ Valentina 7,5715. 712

BIČEVJE 93ŠUŠTAR Medeja 7,5616. 711

M.JARCA 94MARTINČIČ Simona 7,5616. 711

BIČEVJE 93GOLOB Tjaša 7,1518. 669

V.KRAIGHERJA 93PETJA Horvat 7,0419. 658

F.BEVKA 93HERTL Petra 6,9820. 652

J.MODER 93ZALAR Barbara 6,9521. 649

F.BEVKA 94GLIHA Anina 6,7022. 623

V.KRAIGHERJA 93SNEŽANA Kneževič 6,7022. 623

T.ČUFAR 93VESELKO Vita 6,6924. 622

VRHOVCI 94ŠVIGELJ Tina 6,5525. 608

PRULE 93DEBEVEC Ina 6,4826. 600

VRHOVCI 93ŠTREKELJ Tjaša 6,4427. 596

BEŽIGRAD 94GLAŽAR Dominika 6,2728. 578

BEŽIGRAD 94MIHELIČ Eva 6,0929. 559

POLJANE 93LAZIĆ Diana 6,0830. 558

BIČEVJE 94ŠORLI Klara 5,9531. 544

T.ČUFAR 93ČINČ Maja 5,8532. 533

S.ŠIŠKA 93DUKARIČ Maruša 5,6833. 515

S.ŠIŠKA 94KLUN Urša 5,5834. 504

F.BEVKA 93REYA Marina NN

POLJANE 93ŠRIBAR Tarisa NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina A

Ljubljana, 19. maj 2008

starejše deklice, žogica

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 93MARŠIČ Lina 56,791. 1157

M.JARCA 93ROGELJA Kaja 45,922. 980

PRULE 94BAČER Maša 45,113. 965

D.KUMAR 93ŠUŠTARŠIČ Neža 44,184. 949

M.PEČAR 93ŠTEFANIČ Katja 43,935. 944

M.JARCA 94DROLC Tina 43,596. 938

VRHOVCI 93ERJAVEC Monika 43,577. 937

POLJANE 93FURLAN Kristina 40,708. 884

D.KUMAR 94MEHMEDOVIČ Irma 39,199. 854

LEDINA 93ANIČIČ Nina 39,0110. 851

BIČEVJE 94PERAT Špela 38,1111. 833

T.ČUFAR 94DUJMOVIĆ Ana 37,8012. 827

VRHOVCI 94KERPAN Pika 36,8913. 809

VRHOVCI 93GOLOB Liza 36,4614. 800

PRULE 93URH Nika 36,0015. 791

V.KRAIGHERJA 94EVA Ozmec 33,9716. 749

M.JARCA 94ILIČ Aleksandra 33,8317. 746

F.BEVKA 94SOTLAR Tjaša 33,6518. 742

J.MODER 93URBANIJA Nataša 33,3319. 735

V.KRAIGHERJA 93LIZA Jovičevič 32,7520. 723

PRULE 94PENIČ Špela 32,3021. 714

V.KRAIGHERJA 93VESNA Kneževič 32,0822. 709

BEŽIGRAD 94GLAVAN Manca 31,9623. 706

S.ŠIŠKA 93OVSEC Julija 31,9024. 705

F.BEVKA 94DRAŠLER Patricija 31,8825. 705

D.KUMAR 93BARAŠIN Tara 31,6326. 699

BEŽIGRAD 93NIKOLIĆ Monika 31,0227. 686

M.PEČAR 93ŽAGAR Tea 29,7928. 659

J.MODER 93MERELA Vita 28,8329. 638

POLJANE 94SMRKOLJ Jana 28,6530. 634

T.ČUFAR 93ŠANOVIĆ Tia 26,5931. 587

S.ŠIŠKA 94PELEMIŠ Petra 26,2932. 580

J.MODER 93DJORDJEVIĆ Eva 26,2033. 578

F.BEVKA 94JUTERŠEK Lara 24,7234. 544

BIČEVJE 94SJEKLOČA Bernarda 24,6135. 541

BIČEVJE 93MAČEK Barbara NN

M.PEČAR 93TURHA Katja NN

POLJANE 94BABNIK Nuša NN

BEŽIGRAD 94POHERC Laura NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina A

Ljubljana, 19. maj 2008

Finalemlajši dečki, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

D.KUMAR 96RODIČ Jernej 8,451. 968

VRHOVCI 96KOHEK Jan 8,462. 965

M.JARCA 95FILIPČIČ Andraž 8,583. 932

T.ČUFAR 96LAZAREVIĆ Aleksander 8,764. 880

BEŽIGRAD 96KRANJC Cepec gašper 8,835. 861

M.JARCA 96MAKOPEK Pušec boštja 8,856. 855

S.ŠIŠKA 95NOVAK Žan 8,887. 847

V.KRAIGHERJA 95LUJO Rožič 8,898. 844

Finalemlajše deklice, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.PEČAR 95ŠIFRAR Mariša 8,561. 1040

M.JARCA 96OREŠNIK Eva 8,812. 962

T.ČUFAR 95JAMNIK Eva 8,883. 940

F.BEVKA 95DERMASTJA Teja 8,924. 928

J.MODER 95KOS Tea 8,965. 916

S.ŠIŠKA 96ZAJC Tija 8,996. 907

D.KUMAR 96ŽEMVA Janina 9,017. 899

VRHOVCI 96ŠURBEK Nina 9,078. 882

Finalestarejši dečki, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 93ČEČ Martin 7,661.

M.JARCA 93DORČIČ Žan 7,672.

F.BEVKA 93OGRINC Matevž 7,943.

PRULE 93KERN Žiga 7,964.

V.KRAIGHERJA 94LUKA Končina 8,015.

D.KUMAR 93UDOVČ Gašper 8,056.

VRHOVCI 93SKUBIC Jaka 8,267.
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina A

Ljubljana, 19. maj 2008

Finalestarejše deklice, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BEŽIGRAD 93STRAJNAR Laura 8,011.

M.PEČAR 93PREZELJ T. joni 8,062.

M.JARCA 94OREŠNIK Klara 8,183.

D.KUMAR 93JUNGIČ Vesna 8,734.

PRULE 93JEREB Teja 8,795.

V.KRAIGHERJA 93NIKA Cerič 8,886.

VRHOVCI 93VUKŠA Nika 8,947.

F.BEVKA 93PODVRŠIČ Kaja 8,978.
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina A

Ljubljana, 19. maj 2008

mlajši dečki

OŠ MIRANA JARCA (M.JARCA) 100331.

OŠ DANILE KUMAR (D.KUMAR) 98372.

OŠ VRHOVCI (VRHOVCI) 96803.

OŠ DR. VITA KRAIGHERJA (V.KRAIGH 95714.

OŠ TONETA ČUFARJA (T.ČUFAR) 95215.

OŠ JANKA MODRA, DOL (J.MODER) 90556.

OŠ MAKSA PEČARJA (M.PEČAR) 90497.

OŠ FRANCETA BEVKA (F.BEVKA) 87368.

OŠ SPODNJA ŠIŠKA (S.ŠIŠKA) 85769.

OŠ PRULE (PRULE) 801910.

OŠ BEŽIGRAD (BEŽIGRAD) 678311.

OŠ LEDINA (LEDINA) 487712.

OŠ POLJANE (POLJANE) 358113.

OŠ PREŽIHOV VORANC (P.VORANC) 183214.

OŠ BIČEVJE (BIČEVJE) 81115.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 300 m, 60 m, 600 m, daljina, višina, žogica
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina A

Ljubljana, 19. maj 2008

mlajše deklice

OŠ JANKA MODRA, DOL (J.MODER) 100651.

OŠ DANILE KUMAR (D.KUMAR) 98082.

OŠ TONETA ČUFARJA (T.ČUFAR) 96983.

OŠ MIRANA JARCA (M.JARCA) 96194.

OŠ MAKSA PEČARJA (M.PEČAR) 95845.

OŠ PRULE (PRULE) 91916.

OŠ VRHOVCI (VRHOVCI) 88807.

OŠ SPODNJA ŠIŠKA (S.ŠIŠKA) 85018.

OŠ BEŽIGRAD (BEŽIGRAD) 81949.

OŠ FRANCETA BEVKA (F.BEVKA) 819310.

OŠ DR. VITA KRAIGHERJA (V.KRAIGH 761111.

OŠ POLJANE (POLJANE) 512612.

OŠ PREŽIHOV VORANC (P.VORANC) 381013.

OŠ LEDINA (LEDINA) 290214.

OŠ BIČEVJE (BIČEVJE) 211115.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 300 m, 60 m, 600 m, daljina, višina, žogica
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina A

Ljubljana, 19. maj 2008

starejši dečki

OŠ DANILE KUMAR (D.KUMAR) 160141.

OŠ MAKSA PEČARJA (M.PEČAR) 155362.

OŠ TONETA ČUFARJA (T.ČUFAR) 149583.

OŠ VRHOVCI (VRHOVCI) 144424.

OŠ JANKA MODRA, DOL (J.MODER) 144295.

OŠ DR. VITA KRAIGHERJA (V.KRAIGH 144146.

OŠ MIRANA JARCA (M.JARCA) 142297.

OŠ SPODNJA ŠIŠKA (S.ŠIŠKA) 141008.

OŠ FRANCETA BEVKA (F.BEVKA) 138419.

OŠ PRULE (PRULE) 1381810.

OŠ BEŽIGRAD (BEŽIGRAD) 1181711.

OŠ BIČEVJE (BIČEVJE) 1139312.

OŠ PREŽIHOV VORANC (P.VORANC) 692713.

OŠ POLJANE (POLJANE) 482114.

OŠ LEDINA (LEDINA) 350415.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, žogica
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina A

Ljubljana, 19. maj 2008

starejše deklice

OŠ MAKSA PEČARJA (M.PEČAR) 132911.

OŠ DANILE KUMAR (D.KUMAR) 127672.

OŠ MIRANA JARCA (M.JARCA) 125983.

OŠ VRHOVCI (VRHOVCI) 122494.

OŠ TONETA ČUFARJA (T.ČUFAR) 119885.

OŠ JANKA MODRA, DOL (J.MODER) 119536.

OŠ DR. VITA KRAIGHERJA (V.KRAIGH 111977.

OŠ PRULE (PRULE) 106078.

OŠ BIČEVJE (BIČEVJE) 102549.

OŠ FRANCETA BEVKA (F.BEVKA) 978910.

OŠ POLJANE (POLJANE) 955611.

OŠ SPODNJA ŠIŠKA (S.ŠIŠKA) 938112.

OŠ BEŽIGRAD (BEŽIGRAD) 867113.

OŠ LEDINA (LEDINA) 249014.

OŠ PREŽIHOV VORANC (P.VORANC) 231215.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, žogica

30.5.2008, 19:18:32

Stran 54 od 54
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si


